
  R19/18 
 

 

1/63 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 19. zasedání dne 20.08.2018 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0584/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0730-18-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0569/R17/18 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
řediteli příspěvkové organizace Domov pro seniory Napajedla, Husova 1165, 763 61 
Napajedla, IČ 70850976, zpracovat investiční záměr v souladu se Směrnicí č. SM/41 
Příprava a realizace akcí reprodukce majetku na akci "Domov pro seniory Napajedla 
- Kompletní výměna osvětlení" v termínu do 20.08.2018;" - na termín plnění 
03.09.2018. 

 
 

2 Fond ZK - sekce Rozvojové programy a krizové řízení - Odbor KH - 
individuální dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0585/R19/18 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje - sekce 
Rozvojové programy a krizové řízení:  
1) ve výši 20.000 Kč pobočnému spolku Český svaz včelařů, z. s., okresní 
organizace Vsetín, se sídlem Ratiboř č. p. 287, PSČ 756 21, IČ 64123910, na 
podporu činnosti okresní organizace Českého svazu včelařů ve Vsetíně v roce 2018 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0663-18-P02; 
2) ve výši 50.000 Kč společnosti HP TRONIC, s. r. o., se sídlem Kútíky 637, Prštné, 
760 01 Zlín, IČ 60323418, na pořádání akce "Karlovský gastrofestival 2018 - 
prezentace regionálních výrobců a rukodělných umělců" a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0663-18-P04; 
3) ve výši 40.000 Kč spolku "Česká jezdecká federace", se sídlem Zátopkova 100/2, 
Břevnov, 169 00 Praha, IČ 48549886, na pořádání XVIII. ročníku Středomoravské 
jezdecké ligy a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 
0663-18-P06; 
4) ve výši 20.000 Kč pobočnému spolku Moravský rybářský svaz, z. s., pobočný 
spolek Zlín, se sídlem třída Tomáše Bati 1276, 760 01 Zlín, IČ 00547956, na 
pořádání Rybářského dne Moravského rybářského svazu 2018 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0663-18-P08; 
  



  R19/18 
 

 

2/63 

b) rozpočtové opatření č. RZK/0158/2018 dle přílohy č. 0663-18-P05. 

 
 

3 Program RP12-19 Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů 
obcí Zlínského kraje   

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0586/R19/18 s c h v a l u j e  

 Program RP12-19 Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí 
Zlínského kraje na rok 2019 dle přílohy č. 0666-18-P01, jehož součástí je vzor 
žádosti o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0666-18-P02; 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi pro posouzení žádostí o poskytnutí dotace v rámci Programu 
RP12-19 Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje 
na rok 2019 ve složení: plk. Ing. Vít Rušar - předseda, členové - plk. Ing. Pavel 
Hráček, plk. Ing. Pavel Dekret, Ing. Karel Malinovský, Martina Reková, náhradník - 
Ing. Robert Pekaj. 

 
 

4 Změny v poskytování dotací obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0587/R19/18 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0157/2018 dle přílohy č. 0677-18-P01; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0313/Z12/18 ze dne 23.04.2018, 
a to v části již byla schválena statuárnímu městu Zlín dotace ve výši 300.000 Kč na 
nákup nové požární techniky pro JPO V Klečůvka (položka č. 29 přílohy č. 0228-
18Z-P01) a uzavření veřejnoprávní smlouvy s touto obcí,  
  
2. schválit: 
a) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/0022/2018/KH 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Valašská Polanka, IČ 00304361, dle přílohy 
č. 0677-18-P02,  
b) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/2628/2018/KH 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Kněžpole, IČ 0000291013, dle přílohy č. 
0677-18-P06,  
c) v souladu se Zásadami pro poskytování investičních dotací obcím v rámci 
programu MV - GŘ HZS ČR „Dotace pro jednotky SDH obcí“ poskytnutí účelové 
investiční dotace ve výši 300.000 Kč statuárnímu městu Zlín, IC 00283924, se 
sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín na nákup nové požární techniky - dopravního 
automobilu pro JPO V Klečůvka a uzavření veřejnoprávní smlouvy s touto obcí dle 
přílohy č. 0677-18-P03. 

 
 
 



  R19/18 
 

 

3/63 

 

5 Dodatek č. 1 ke smlouvě s Vojenským technickým ústavem, s. p. - Vlachovice 
- Vrbětice 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0588/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o vyplacení 
náhrady za poskytnutí věcné a osobní pomoci č. D/3110/2018/KH uzavřené mezi 
Zlínským krajem a Vojenským technickým ústavem, s. p., IČ 24272523, dle přílohy 
č. 0662-18-P01. 

 
 

6 Darovací smlouva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0589/R19/18 s c h v a l u j e  

 uzavření darovací smlouvy mezi Zlínským krajem a Mysliveckým spolkem Vrchovina 
Hvozdná, se sídlem Myslivecká 38, IČ 48472964, dle přílohy č. 0661-18-P01. 

 
 

7 Aktualizace Edičního plánu Zlínského kraje pro rok 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0590/R19/18 s c h v a l u j e  

 aktualizovaný Ediční plán Zlínského kraje pro rok 2018 dle přílohy č. 0660-18-P01. 

 
 

8 Volba přísedících Krajského soudu v Brně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0591/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Brně 
na dobu čtyř let tyto osoby: 
1. Alena Gogelová, bytem *** 
2. Bc. Lenka Hrdinová, DiS., bytem *** 
3. Lenka Karhanová, bytem *** 
4. Ing. Jiří Konečný, Ph.D., bytem *** 
5. Ing. Karel Matucha, bytem *** 
6. JUDr. Stanislava Mikulcová, bytem *** 
7. Ing. Zdeněk Novák, bytem *** 
8. Ing. Jiří Stodůlka, bytem *** 
9. Věra Šmídová, bytem *** 
10. Ing. Dagmar Zavadilová, bytem ***. 

 
 
 



  R19/18 
 

 

4/63 

 

9 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - dodatek č. 20 
ke zřizovací listině 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0592/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 20 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo 
nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČ 62182137, dle přílohy č. 0675-18-P01. 

 
 

11 Veřejná zakázka „Vsetínská nemocnice a. s. - Objekt K - Hemodialýza - 
projektová dokumentace a výkon inženýrské činnosti" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0593/R19/18 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Vsetínská nemocnice a. s. – Objekt 
K – Hemodialýza – projektová dokumentace a výkon inženýrské činnosti" formou 
zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0670-18-P01 až č. 0670-18-P12; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: Ing. arch. Martina 
Hovořáková, Petr Ruber, Mgr. Petra Tichá, a náhradníky: Ing. František Mikeštík, 
Ing. Ladislav Vaculík, Mgr. Michal Uherek;  
2. společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Milan Štábl, 
MBA, Ing. Karol Muránsky, Ing. arch. Martina Hovořáková, Mgr. Petra Tichá, Petr 
Ruber, a náhradníky: Ing. František Mikeštík, Ing. Miluše Miklíková, Ing. Petr Burša, 
Mgr. Michal Uherek., Ing. Ladislav Vaculík. 

 
 

12 Veřejná zakázka "ISŠ – COP a JŠ s PSJZ Valašské Meziříčí – sportovní hala - 
projektová dokumentace" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0594/R19/18 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na dodávky s názvem "ISŠ – COP a JŠ s PSJZ Valašské 
Meziříčí – sportovní hala - projektová dokumentace" formou otevřeného nadlimitního 
řízení, dle příloh č. 0668-18-P01 až č. 0668-18-P09; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: Ing. arch. Martina 
Hovořáková, Ing. Libor Pecháček, Mgr. Michal Uherek, a náhradníky: Ing. František 
Mikeštík, Bc. Jitka Chobotová, Martina Chovancová, DiS.; 
  
 
 
 



  R19/18 
 

 

5/63 

2. společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Milan Štábl, 
MBA, PhDr. Stanislav Minařík, Ing. arch. Martina Hovořáková, Mgr. Michal Uherek, 
Ing. Libor Pecháček, Bc. Robert Stržínek, RNDr. David Černoch, a náhradníky: Ing. 
František Mikeštík, Ing. Roman Krajíček, Ing. Petr Burša, Martina Chovancová, DiS., 
Bc. Jitka Chobotová, Ing. Josef Vrátník a Ing. Alena Jaremejková. 

 
 

13 Školství - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0595/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu se statutárním městem Zlín, 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, na akci: „Gymnázium a JŠ Zlín – zázemí 
památníku T. Bati“, dle přílohy č. 0667-18-P01; 
  
2. uzavření smlouvy o výpůjčce se statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 760 
01 Zlín, IČ 00283924, na akci: „Gymnázium a JŠ Zlín – zázemí památníku T. Bati“, 
dle přílohy č. 0667-18-P02; 
  
3. dodatky investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) dodatek č. 1 investičního záměru č. 1386/150/11/17 - 01/07/18 s názvem "SOŠ 
Luhačovice - Rekonstrukce dílen uměleckých řemesel", dle přílohy č. 0667-18-P04;  
b) dodatek č. 1 investičního záměru č. 1436/150/05/18 - 01/08/18 s názvem 
"Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž - stavební úpravy – 3. etapa", dle přílohy 
č. 0667-18-P05;  
c) dodatek č. 4 investičního záměru č. 1241/3/150/466/08/16 - 04/08/18 s názvem 
"Gymnázium J. Pivečky a SOŠ Slavičín – Půdní vestavba na budově školy" - IROP, 
dle přílohy č. 0667-18-P06;  
d) dodatek č. 2 investičního záměru č. 1253/3/150/475/08/16 - 02/08/18 s názvem 
"Gymnázium Kroměříž – Stavební úpravy a vybavení učeben a laboratoří" - IROP, 
dle přílohy č. 0667-18-P07;  
e) dodatek č. 2 investičního záměru č. 1269/3/150/490/09/16 - 02/08/18 s názvem 
"Obchodní akademie Kroměříž - laboratoř výpočetní techniky" - IROP, dle přílohy č. 
0667-18-P08;  
f) dodatek č. 2 investičního záměru č. 1270/3/150/491/09/16 - 02/08/18 s názvem 
"Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město – Modernizace strojírenských 
dílen" - IROP, dle přílohy č. 0667-18-P09;  
g) dodatek č. 3 investičního záměru č. 1239/3/150/464/08/16 - 03/08/18 s názvem 
"Gymnázium Valašské Klobouky – Rekonstrukce odborných prostor pro výuku 
fyziky, chemie a biologie" - IROP, dle přílohy č. 0667-18-P10;  
h) dodatek č. 2 investičního záměru č. 1336/150/05/17 - 02/08/18 s názvem 
"Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť – vybudování odborných učeben pro výuku 
matematiky" - IPRÚ, dle přílohy č. 0667-18-P11; 
  
4. změny plánů tvorby a použití fondů investic na rok 2018: 
a) změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Střední odborná škola Luhačovice, se sídlem Masarykova 101, 76 326 
Luhačovice, IČ 61715999, dle přílohy č. 0667-18-P12; 
b) změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž, se sídlem Pilařova 7/1, 767 
01 Kroměříž, IČ 70844534, dle přílohy č. 0667-18-P13;  
c) změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín, se sídlem Školní 822, 763 21 
Slavičín, IČ 46276327, dle přílohy č. 0667-18-P14;  
 
 



  R19/18 
 

 

6/63 

d) změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Gymnázium Kroměříž, se sídlem Masarykovo nám. 496, 767 01 
Kroměříž, IČ 70843309, dle přílohy č. 0667-18-P15;  
e) změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Obchodní akademie Kroměříž, se sídlem Obvodová 3503, 767 01 
Kroměříž, IČ 63458730, dle přílohy č. 0667-18-P16;  
f) změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, se sídlem 
Velehradská 1527 Staré Město 686 03, IČ 60371790, dle přílohy č. 0667-18-P17;  
g) změnu č. 5 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Gymnázium Valašské Klobouky, se sídlem Komenského 60, 766 01 
Valašské Klobouky, IČ 61716707, dle přílohy č. 0667-18-P18;  
h) změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť, se sídlem Lesní čtvrť 1364, 761 37 Zlín , 
IČ 00559105, dle přílohy č. 0667-18-P19;  
  
5. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 29.000 Kč příspěvkové 
organizaci Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín, se sídlem 
Školní 822, 763 21 Slavičín, IČ 46276327, na přípravu a realizaci akce „Gymnázium 
J. Pivečky a SOŠ Slavičín – Půdní vestavba na budově školy“; dle přílohy č. 0667-
18-P20; 
  
6. snížení poskytnutého investičního příspěvku: 
a) o 354.000 Kč, z celkové výše 2.424.000 Kč na celkovou částku 2.070.000 Kč 
příspěvkové organizaci Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín, 
se sídlem Školní 822, 763 21 Slavičín, IČ 46276327, na přípravu a realizaci akce 
„Gymnázium J. Pivečky a SOŠ Slavičín – Půdní vestavba na budově školy“; dle 
přílohy č. 0667-18-P21; 
b) o 85.000 Kč, z celkové výše 1.860.000 Kč na celkovou částku 1.775.000 Kč 
příspěvkové organizaci Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, se sídlem 
Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČ 60371790, na přípravu a realizaci akce 
„Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město – Modernizace strojírenských 
dílen““; dle přílohy č. 0667-18-P22; 
  
7. navýšení účelového příspěvku na provoz: 
a) o 9.000 Kč z celkové výše 151.000 Kč na celkovou částku 160.000 Kč 
příspěvkové organizaci Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, se sídlem 
Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČ 60371790, na přípravu a realizaci akce 
„Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město – Modernizace strojírenských 
dílen“; dle přílohy č. 0667-18-P23; 
b) o 16.000 Kč z celkové výše 190.000 Kč na celkovou částku 206.000 Kč 
příspěvkové organizaci Obchodní akademie Kroměříž, se sídlem Obvodová 3503/7, 
767 01 Kroměříž, IČ 63458730, na přípravu a realizaci akce „Obchodní akademie 
Kroměříž – laboratoř výpočetní techniky“ dle přílohy č. 0667-18-P24; 
  
8. snížení účelového příspěvku na provoz o 30.000 Kč z celkové výše 344.070 Kč 
na celkovou částku 314.070 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Valašské 
Klobouky, se sídlem Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky, IČ 61716707, na 
přípravu a realizaci akce „Gymnázium Valašské Klobouky – Rekonstrukce 
odborných prostor pro výuku fyziky, chemie a biologie“ dle přílohy č. 0667-18-P25; 
  
9. rozpočtové opatření č. RZK/0165/2018, dle přílohy č. 0667-18-P26; 
  
10. rozpočtové opatření č. RZK/0171/2018, dle přílohy č. 0667-18-P27; 
 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

7/63 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1) uzavření dodatku č. 2 smlouvy o výpůjčce mezi příspěvkovou organizací 
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, 
a statutárním městem Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0667-18-P03;  
  
2) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě číslo D/0323/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 1.660.000 Kč na 15.829.000 Kč příspěvkové 
organizaci Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín, se sídlem 
Školní 822, 763 21 Slavičín, IČ 46276327, na přípravu a realizaci akce „Gymnázium 
J. Pivečky a SOŠ Slavičín – Půdní vestavba na budově školy“; dle přílohy č. 0667-
18-P28;  
  
3) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě číslo D/0320//2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 692.000 Kč na 21.903.000 Kč pro příspěvkovou 
organizaci Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, se sídlem Velehradská 
1527, 686 03 Staré Město, IČ 60371790, na přípravu a realizaci akce „Střední 
odborná škola a Gymnázium Staré Město – Modernizace strojírenských dílen“; dle 
přílohy č. 0667-18-P29;  
  
4) Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo D/1960//2018/ŘDP o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se mění výše investiční a 
neinvestiční návratné finanční výpomoci, přičemž celková výše návratné finanční 
výpomoci se nemění, příspěvkové organizaci Gymnázium Valašské Klobouky, se 
sídlem Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky, IČ 61716707, na přípravu a 
realizaci akce „Gymnázium Valašské Klobouky – Rekonstrukce odborných prostor 
pro výuku fyziky, chemie a biologie“ dle přílohy č. 0667-18-P30;  
  
5) Dodatek č. 2 ke smlouvě číslo D/0317//2018/ŘDP o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se mění výše investiční a 
neinvestiční návratné finanční výpomoci, přičemž celková výše návratné finanční 
výpomoci se nemění, příspěvkové organizaci Gymnázium Kroměříž, se sídlem 
Masarykovo nám. 496, 767 01 Kroměříž, IČ 70843309, na přípravu a realizaci akce 
„Gymnázium Kroměříž – Stavební úpravy a vybavení učeben a laboratoří“ dle přílohy 
č. 0667-18-P31; 
  
6) uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě číslo D/0343/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 62.000 Kč na 6.647.000 Kč příspěvkové 
organizaci Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, 760 01 Zlín, IČ: 
00559105, na přípravu a realizaci akce „Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť – Vybudování 
odborných učeben pro výuku matematiky“; dle přílohy č.0667-18-P32. 

 
 

14 Zdravotnictví - KM a VS nemocnice - změny plánu oprav a technického 
zhodnocení na majetku Zlínského kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0596/R19/18 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se změnou plánu oprav a technického zhodnocení nemovitého majetku Zlínského 
kraje pro rok 2018 pronajatého:  
 



  R19/18 
 

 

8/63 

a) Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 0673-18-P04; 
b) Vsetínské nemocnici a. s., IČ 26871068, dle přílohy č. 0673- 18-P05; 

 s c h v a l u j e  

 a) dodatek investičního záměru na technické zhodnocení majetku Zlínského kraje č. 
1402/170/01/18-1/08/18 „Vsetínská nemocnice a. s. - budova A Stavební úpravy 
knihovny" dle přílohy č. 0673-18-P07; 
  
b) uzavření dodatku č. 1 smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se 
změnou pronajatého majetku, potřebný k realizaci akce "Vsetínská nemocnice a. s. 
- budova A - Stavební úpravy knihovny" mezi Zlínským krajem a Vsetínskou 
nemocnicí a. s., Nemocniční 955, 75 501 Vsetín, IČ 26871068, dle přílohy č. 0673-
18-P08; 
  
c) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 
pronajatého majetku, potřebný k realizaci akce "Vsetínská nemocnice a. s. - budova 
B1. – Vybudování izolačního pokoje na odd. chirurgie A" mezi Zlínským krajem a 
Vsetínskou nemocnicí a. s., Nemocniční 955, 75 501 Vsetín, IČ 26871068, dle 
přílohy č. 0673-18-P09; 
  
d) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 
pronajatého majetku, potřebný k realizaci akce "Kroměřížská nemocnice a. s. - 
budova B. – Vybudování duchovní místnosti" mezi Zlínským krajem a Kroměřížskou 
nemocnicí a. s., Havlíčkova 660/69, 768 01 Kroměříž, IČ 27660532, dle přílohy č. 
0673-18-P10; 
  
f) rozpočtové opatření č. RZK/0164/2018, dle přílohy č. 0673-18-P11. 

 
 

15 Zdravotnictví - KMN nemocnice - dialýza 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0597/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dohody o pořízení fotografií a videozáznamu stavby a jejich použití pro 
reklamní účely pro akci „Kroměřížská nemocnice a. s. – Rekonstrukce a přístavba 
budovy N - dialýza" s dodavatelem stavby VW WACHAL a. s., se sídlem Tylova 
220/17, 767 01 Kroměříž, IČ 25567225, dle přílohy č. 0674-18-P01; 
  
2. plnou moc k zastupování za Zlínský kraj na výkon funkce technického dozoru 
stavebníka a koordinátora BOZP na staveništi na akci „Kroměřížská nemocnice a. 
s. - Parkoviště u budovy F“ pro RPS-I s. r. o., Zlín, Průmyslový areál 13, PSČ 76001, 
IČ 29200407, zastoupenou Ing. Viktorem Dynkou - jednatelem, dle přílohy č. 0674-
18-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

9/63 

 

16 Zdravotnictví - ZZS ZK Výjezdová základna Vsetín - přístavba - zařazení do 
SDP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0598/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - výjezdová 
základna Vsetín - přístavba" pro Zdravotnickou záchrannou službu Zlínského kraje 
p. o., se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČ 62182137, do 
Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje dle přílohy č. 0676-18-
P01 z důvodu zahájení přípravných a projekčních prací; 
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p. o., se sídlem 
Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČ 62182137, dle přílohy č. 0676-18-P04; 

 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy investiční akce před schválením investičního 
záměru, a tím se zahájením realizace akce "Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje – výjezdová základna Vsetín - přístavba" příspěvkové organizace 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 
760 01 Zlín, IČ 62182137; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, se sídlem 
Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČ 62182137; zajištěním zpracování 
projektové dokumentace na akci "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – 
výjezdová základna Vsetín - přístavba". 

 
 

17 Pověření vedoucí oddělení evidence a správy majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0599/R19/18 z m o c ň u j e  

 vedoucí oddělení evidence a správy majetku Odboru investic Krajského úřadu 
Zlínského kraje k jednání jménem Zlínského kraje jako vlastníka nemovitostí a k 
podepisování dokumentů z těchto jednání vyplývajících dle plné moci uvedené v 
příloze č. 0665-18-P01. 

 
 

18 SPZ Holešov – smluvní vztahy s E.ON Distribuce, a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0600/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o připojení 
k distribuční soustavě uzavřené dne 11.11.2008 mezi Zlínským krajem a společností 
E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 370 
49, IČ 28085400, dle přílohy č. 0727-18-P01; 



  R19/18 
 

 

10/63 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0173/2018, dle přílohy č. 0727-18-P02. 

 
 

19 Veřejná zakázka „Rozvoj krajského digitálního úložiště PACS snímků“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0601/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „Rozvoj 
krajského digitálního úložiště PACS snímků" a související dokumenty, dle příloh č. 
0669-18-P01 a č. 0669-18-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele OR-CZ spol. s r. o., se sídlem Brněnská 19/20, Předměstí, 571 
01 Moravská Třebová, IČ 48168921; 
2. uzavření smlouvy s dodavatelem OR-CZ spol. s r. o., se sídlem Brněnská 19/20, 
Předměstí, 571 01 Moravská Třebová, IČ 48168921, dle přílohy č. 0669-18-P03. 

 
 

20 Dodatek č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu "Smart akcelerátor 
Zlínského kraje" a dodatek č. 2 k partnerské smlouvě 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0602/R19/18 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v dodatku č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu 
"Smart akcelerátor Zlínského kraje", registrační číslo projektu: 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000298 ve znění přílohy č. 0723-18-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0161/2018 ve znění přílohy č. 0723-18-P06; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o partnerství 
s finančním příspěvkem č. D2780/2015/STR upravující partnerství mezi Zlínským 
krajem a Technologickým inovačním centrem, s. r. o., sídlem Vavrečkova 5262, Zlín 
760 01, IČ 26963574, v rámci realizace projektu Smart Akcelerátor Zlínského kraje, 
dle přílohy č. 0723-18-P05. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

11/63 

 

21 Projekt E-mobilita Zlínského kraje - schválení rozhodnutí o poskytnutí dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0603/R19/18 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí č. 01631862 o poskytnutí finančních 
prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR vydaným Státním fondem 
životního prostředí ČR v rámci Národního programu životního prostředí, které se 
váže k projektu "E-mobilita Zlínského kraje", akceptační číslo 01631862, ve znění 
přílohy č. 0649-18-P01. 

 
 

22 Kultura - Muzeum Kroměřížska, p. o. - Změna financování projektu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0604/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 5 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 pro příspěvkovou 
organizaci Muzeum Kroměřížska, Velké náměstí 38, 767 11 Kroměříž, IČ 00091138, 
dle příloh č. 0696-18-P01 a č. 0696-18-P02;  
2. rozpočtové opatření č. RZK/0170/2018, dle přílohy č. 0696-18-P03; 
  
3. zvýšení investičního příspěvku v roce 2018 o 1.716.000 Kč z celkové výše 
4.000.000 Kč na celkovou výši 5.716.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum 
Kroměřížska, Velké náměstí 38, 767 11 Kroměříž, IČ 00091138, dle přílohy č. 0696-
18-P04; 
  
4. snížení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Muzeum Kroměřížska, Velké 
náměstí 38, 767 11 Kroměříž, IČ 00091138, o částku 88.000 Kč na celkovou výši 
261.000 Kč, dle příloh č. 0696-18-P05 a č. 0696-18-P07. 

 
 

23 Školství - financování projektů příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0605/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. změny plánů tvorby a použití fondu investic na rok 2018:  
  
a) změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 pro příspěvkovou 
organizaci Střední odborné učiliště Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, 688 01 
Uherský Brod, IČ 00055107, dle přílohy č. 0682-18-P01; 
b) změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 pro příspěvkovou 
organizaci Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická 
Zlín, se sídlem T. G. Masaryka 3669, 761 57 Zlín, IČ: 00566411, dle přílohy č. 0682-
18-P02; 
  
2. rozpočtové opatření č. RZK/0172/2018, dle přílohy 0682-18-P03; 
  
 
 
 



  R19/18 
 

 

12/63 

3. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 114.000 Kč příspěvkové 
organizaci Střední odborné učiliště Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, 688 01 
Uherský Brod, IČ 00055107, na přípravu a realizaci akce „SOU Uherský Brod – 
pořízení strojů pro odborný výcvik žáků", dle přílohy č. 0682-18-P04; 
  
3. snížení poskytnutého investičního příspěvku o 114.000 Kč, z celkové výše 
839.000 Kč na celkovou částku 725.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborné 
učiliště Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČ 00055107, 
na přípravu a realizaci akce „SOU Uherský Brod – pořízení strojů pro odborný výcvik 
žáků", dle přílohy č. 0682-18-P05; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě číslo D/1964/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se mění výše 
investiční a neinvestiční návratné finanční výpomoci, přičemž celková výše návratné 
finanční výpomoci se nemění, příspěvkové organizaci Střední odborné učiliště 
Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČ 00055107, na 
přípravu a realizaci akce „SOU Uherský Brod – pořízení strojů pro odborný výcvik 
žáků“; dle přílohy č. 0682-18-P06; 
  
2. uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě číslo D/0344/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 12.000 Kč na 2.434.000 Kč příspěvkové 
organizaci Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická 
Zlín, se sídlem T. G. Masaryka 3669, 761 57 Zlín, IČ: 00566411, na přípravu a 
realizaci akce „OA T. Bati a VOŠE Zlín – Multimediální učebna pro výuku 
přírodovědných předmětů“; dle přílohy č. 0682-18-P07. 

 
 

24 Projekt Obědy do škol ve Zlínském kraji II - schválení rozhodnutí o poskytnutí 
dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0606/R19/18 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 30_18_008_25 
vydanými Ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci Operačního programu 
potravinové a materiální pomoci na projekt "Obědy do škol ve Zlínském kraji II", 
registrační číslo CZ.30.X.0/0.0/0.0/18_18_0000025, ve znění přílohy č. 0680-18-
P01. 

 
 

25 Projekt Profesionalizace veřejné správy ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0607/R19/18 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 smlouvy č. D/2154/2017/ŘDP o zajištění vzdělávacích 
programů Podpora a rozvoj leadershipu s dodavatelem S – COMP Centre s.r.o., se 
sídlem Karolínská 661/4, Praha 8, 186 00, IČ 26170621, dle přílohy č. 0715-18-P01. 

 



  R19/18 
 

 

13/63 

 

26 Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektům financovaným z Integrovaného 
regionálního operačního programu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0608/R19/18 s o u h l a s í  

 1. s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace na zabezpečení 
realizace projektu "Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích 
zřizovaných Zlínským krajem" vydaném poskytovatelem dotace Ministerstvem pro 
místní rozvoj ČR, dle příloh č. 0716-18-P01 a č. 0716-18-P02; 
2. s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace na zabezpečení 
realizace projektu "Zvýšení kybernetické bezpečnosti Zlínského kraje" vydaném 
poskytovatelem dotace Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, dle příloh č. 0716-18-
P03 a č. 0716-18-P04; 
3. s realizací projektů "Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích 
zřizovaných Zlínským krajem" a "Zvýšení kybernetické bezpečnosti Zlínského kraje". 

 
 

27 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0609/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
  
I. schválit 
  
1. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČ 70890013, a 
každého vlastníka služebného pozemku p. č. 1154/1 v k. ú. Roštění, strpět ve 
prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/4906) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i 
propustku, na služebném pozemku p. č. 1154/1 v k. ú. Roštění, v rozsahu 
stanoveném geometrickým plánem číslo 381-414/2017,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i propustku, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 5.000 Kč + DPH; 
  
2. uzavření smlouvy o zřízení služebnosti včetně dohody o vypořádání 
bezdůvodného obohacení mezi Zlínským krajem a Českou republikou – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČ 70890013, dle 
příloh č. 0703-18-P02 a č. 0703-18-P03; 
  
3. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti *** a každého vlastníka 
služebných pozemků p. č. 1855/143, p. č. 1868/164 v k. ú. Nedašova Lhota, strpět 
ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/50736) včetně jejích součástí a příslušenství, na 
služebném pozemku p. č. 1868/164 v k. ú. Nedašova Lhota, v rozsahu trvalého 
záboru celého pozemku, 
 
 



  R19/18 
 

 

14/63 

- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/50736) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 50736-010) včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu, na služebném pozemku p. č. 1855/143 v k. ú. Nedašova Lhota, v 
rozsahu trvalého záboru celého pozemku, 
- vstup a vjezd na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, 
údržbou a odstraněním této panující pozemní komunikace včetně jejích součástí a 
příslušenství, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.048 Kč; 
  
4. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti Projekční společnosti 
obchodních center, v. o. s., se sídlem třída Lochotínská 1108/18, 301 00 Plzeň - 
Severní Předměstí, IČ 61173991 a každého vlastníka služebného pozemku p. č. 
1822/7 v k. ú. Zlín, strpět ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/49016) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 49016-2), na služebném pozemku p. č. 1822/7 v k. ú. Zlín, 
v rozsahu stanoveném geometrickým plánem číslo 8634-194d/2017,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 49016-2) 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 9.200 Kč + DPH; 
  
5. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti Zlatého jablka, a. s., se 
sídlem náměstí Míru 174, 760 01 Zlín, IČ 25339737 a každého vlastníka služebného 
pozemku p. č. 4499/2 v k. ú. Zlín, strpět ve prospěch každého vlastníka panující 
stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. II/490) včetně jejích součástí a příslušenství, na služebném 
pozemku p. č. 4499/2 v k. ú. Zlín, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, 
kontrolou, údržbou a odstraněním této panující pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 6.404 Kč + DPH; 
  
6. bezúplatné zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti obce Újezd, 
se sídlem Újezd 272, 763 25 Újezd, IČ 00284602 a každého vlastníka služebného 
pozemku p. č. 988/7 v k. ú. Újezd u Valašských Klobouk, strpět ve prospěch každého 
vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/4942) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 4942-6a), včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu, na služebném pozemku p. č. 988/7 v k. ú. Újezd u Valašských Klobouk, 
v rozsahu stanoveném geometrickým plánem číslo 708-198/2015,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 4942-6a) a včetně 
opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu existence panující stavby; 
  
II. předat nemovité věci (zřizované služebnosti): 
- uvedené v části I. v bodě 1. až 6. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 
70934860, a to ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
 
 
 



  R19/18 
 

 

15/63 

 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 246/1, ostatní plocha, v k. ú. Těšov, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 634-86a/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN včetně uzemnění v pozemku p. č. 255/5, ostatní plocha, v k. ú. Včelary, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 222-397 b/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN včetně uzemnění, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 18.200 Kč + DPH; 
  
3. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČ 24729035, spočívající v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 
kabelového vedení VN v pozemcích p. č. 1312/1, p. č. 1312/36, vše ostatní plocha, 
v k. ú. Kelč-Staré Město, rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem 
č. 564-160a/2017, 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 
kabelového vedení VN v pozemcích p. č. 1312/2, p. č. 1312/40, vše ostatní plocha, 
v k. ú. Kelč-Staré Město, rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem 
č. 596-77a/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou distribuční elektrizační soustavy zemního kabelového vedení 
VN, se všemi s tím spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 13.000 Kč + DPH; 
  
4. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemku p. č. 1221/3, ostatní plocha, v 
k. ú. Vigantice, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1024-
7781/2017 a č. 1025-7782/2017, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.800 Kč + DPH; 
  
5. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., se sídlem 
třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČ 49454561, spočívající v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- zřízení a provozování zemní kabelové elektrické přípojky NN v pozemku p. č. 
768/507, ostatní plocha, v k. ú. Zlín, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 
geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na dotčený pozemek v souvislosti s uložením, provozem, opravami 
a údržbou kabelové elektrické přípojky NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 200 Kč/bm zemní 
kabelové elektrické přípojky NN + DPH, minimálně však 1.400 Kč + DPH; 
  
 



  R19/18 
 

 

16/63 

6. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení 
VN na pozemcích p. č. 1170/163, ostatní plocha, p. č. 1172/170, orná půda, vše v k. 
ú. Babice u Uherského Hradiště, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 
plánem č. 1119-7352/2017, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení VN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 
  
7. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 1170/163, ostatní plocha, v k. ú. Babice u Uherského Hradiště, 
v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1120-7353/2017, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 
  
8. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemku p. č. 828/1, ostatní plocha, v 
k. ú. Hážovice, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 340-
7777/2017, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.875 Kč + DPH; 
  
9. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemcích p. č. 1220, p. č. 1221/3, vše 
ostatní plocha, v k. ú. Vigantice, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 
plánem č. 1013-7771/2017 a č. 1019-7776/2017, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 234.562,50 Kč + DPH; 
  
10. bezúplatné zřízení služebnosti pro oprávněného město Luhačovice, se sídlem 
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice, IČ 00284165, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení, umístění a provozování kabelu veřejného osvětlení v pozemku p. č. 2443/9, 
ostatní plocha, v k. ú. Luhačovice, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 2452-179/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s údržbou a opravami kabelu 
veřejného osvětlení, 
na dobu existence stavby; 
  
11. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČ 24729035, spočívající v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 
kabelového vedení NN v pozemku p. č. 2807/1, ostatní plocha, v k. ú. Vidče, rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1485-401/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou distribuční elektrizační soustavy zemního kabelového vedení 
NN, se všemi s tím spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními, 



  R19/18 
 

 

17/63 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.800 Kč + DPH; 
  
12. zřízení služebnosti pro oprávněného GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- provozování plynárenského zařízení v pozemku p. č. 891/3, ostatní plocha, v k. ú. 
Veselá u Valašského Meziříčí, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 
geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se stavebními úpravami, 
opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 

 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, 
IČ 00092096, formou fyzické likvidace, a to: 
- serveru Compaq, inv. č. 402-25B, rok pořízení 1998, pořizovací cena 128.560,40 
Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
  
2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 
49562827, formou fyzické likvidace, a to: 
- pracího stroje Primus, inv. č. 5164, rok pořízení 1998, pořizovací cena 169.000 Kč, 
zůstatková cena 0 Kč; 
  
3. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Dům sociálních služeb Návojná, 
IČ 70850852, formou fyzické likvidace, a to: 
- plošiny - schodolezu, inv. č.12300209, rok pořízení 2003, pořizovací cena celkem 
223.000 Kč, zůstatková cena 46.594 Kč. 

 
 

28 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0610/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
  
I. schválit nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných 
výměrách, a to včetně veškerých jejich součástí a příslušenství: 
  
A. bezúplatným převodem pozemků: 
  
1. odděleného z původního pozemku p. č. 1049/1 geometrickým plánem č. 2121-
4976/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slušovice: 
- p. č. 1049/5, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
od města Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IČ 00284475; 
  
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Veletiny: 
- p. č. 2734/3, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
- p. č. 2734/6, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 2734/7, ostatní plocha, o výměře 92 m2, 
- p. č. 2734/8, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 
- p. č. 2734/10, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 



  R19/18 
 

 

18/63 

- p. č. 2734/13, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 2734/24, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- p. č. 2734/26, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
- p. č. 2734/27, ostatní plocha, o výměře 184 m2, 
- p. č. 2734/28, ostatní plocha, o výměře 52 m2, 
- p. č. 2734/29, ostatní plocha, o výměře 39 m2, 
- p. č. 2734/31, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
- p. č. 2734/32, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 2734/33, ostatní plocha, o výměře 73 m2, 
- p. č. 2734/41, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 2734/42, ostatní plocha, o výměře 165 m2, 
- p. č. 2759/4, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 2759/7, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Veletiny, Veletiny 218, 687 33 Hradčovice, IČ 
00542385; 
  
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břestek: 
- p. č. 2598/7, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 2598/9, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2598/13, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 2598/15, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 2598/16, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
- p. č. 2598/17, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 2602/56, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 2602/57, ostatní plocha, o výměře 30 m2, 
- p. č. 2603/66, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
- p. č. 2603/67, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2909/2, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Břestek, Břestek 14, 687 08 Buchlovice, IČ 00542253; 
  
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pitín: 
- p. č. 5431/20, ostatní plocha, o výměře 86 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Starý Hrozenkov: 
a) 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/1, ostatní plocha, o výměře 183 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/5, ostatní plocha, o výměře 1807 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/10, ostatní plocha, o výměře 103 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/13, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/25, ostatní plocha, o výměře 92 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/79, ostatní plocha, o výměře 177 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/82, ostatní plocha, o výměře 192 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/83, ostatní plocha, o výměře 441 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/88, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/90, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaných na LV č. 851 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
b) 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/4, ostatní plocha, o výměře 110 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/11, ostatní plocha, o výměře 197 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/15, ostatní plocha, o výměře 79 m2, 
zapsaných na LV č. 715 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
 



  R19/18 
 

 

19/63 

6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pozlovice: 
- p. č. 2200/4, ostatní plocha, o výměře 965 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Racková: 
- p. č. 591/10, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 591/15, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
- p. č. 594/9, ostatní plocha, o výměře 49 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lukoveček: 
- p. č. 817/1, ostatní plocha, o výměře 71 m2, 
- p. č. 817/2, ostatní plocha, o výměře 690 m2, 
- p. č. 817/3, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 820/1, ostatní plocha, o výměře 1900 m2, 
- p. č. 820/2, ostatní plocha, o výměře 238 m2, 
- p. č. 820/3, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 820/4, ostatní plocha, o výměře 176 m2, 
- p. č. 820/5, ostatní plocha, o výměře 154 m2, 
- p. č. 821/1, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
- p. č. 821/2, ostatní plocha, o výměře 121 m2, 
- p. č. 821/3, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 821/4, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 821/5, ostatní plocha, o výměře 184 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Veselá a k. ú. Veselá u Zlína: 
- p. č. 831/8, ostatní plocha, o výměře 362 m2, 
- p. č. 831/17, ostatní plocha, o výměře 111 m2, 
- p. č. 831/21, ostatní plocha, o výměře 136 m2, 
- p. č. 831/23, ostatní plocha, o výměře 256 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota: 
- podíl ve výši id. 1/4 p. č. 1254/43, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
zapsaného na LV č. 572 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Mysločovice: 
- p. č. 368/25, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 368/28, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 363/50, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
zapsaných na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vysoké Pole: 
- p. č. 4395/7, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 4395/41, ostatní plocha, o výměře 340 m2, 
 



  R19/18 
 

 

20/63 

zapsaných na LV č. 704 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- p. č. 4423/63, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
zapsaného na LV č. 2209 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Svatý Štěpán: 
- p. č. 53/8, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 
- p. č. 57/9, ostatní plocha, o výměře 54 m2, 
- p. č. 6118/10, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
zapsaných na LV č. 278 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slopné: 
- p. č. 3865/24, ostatní plocha, o výměře 84 m2, 
zapsaného na LV č. 401 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Petrůvka a k. ú. Petrůvka u Slavičína: 
- p. č. 1376/77, lesní pozemek, o výměře 1590 m2, 
- p. č. 1376/78, lesní pozemek, o výměře 259 m2, 
- p. č. 1376/79, lesní pozemek, o výměře 259 m2, 
zapsaných na LV č. 235 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Nevšová: 
- p. č. 4356/20, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
zapsaného na LV č. 357 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Kudlov: 
- p. č. 1502/86, ostatní plocha, o výměře 849 m2, 
zapsaného na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
19. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Luhačovice a k. ú. Kladná Žilín: 
- p. č. 1980/59, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 1980/63, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 1980/91, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
zapsaných na LV č. 276 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
20. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kaňovice a k. ú. Kaňovice 
u Luhačovic:  
- p. č. 1494/57, ostatní plocha, o výměře 72 m2, 
zapsaného na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
21. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bratřejov a k. ú. Bratřejov u Vizovic: 



  R19/18 
 

 

21/63 

- p. č. 2549/9, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
zapsaného na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí: 
- p. č. 1861/3, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 1861/6, ostatní plocha, o výměře 77 m2, 
zapsaných na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
23. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Všemina: 
- p. č. 2337/16, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
- p. č. 2337/17, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaných na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Neubuz: 
- p. č. 1120/28, ostatní plocha, o výměře 256 m2, 
- p. č. 1120/30, ostatní plocha, o výměře 450 m2, 
zapsaných na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
25. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Návojná: 
- p. č. 1987/33, ostatní plocha, o výměře 149 m2, 
- p. č. 1987/34, ostatní plocha, o výměře 256 m2, 
zapsaných na LV č. 372 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
26. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Brumov: 
- p. č. 1804/23, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 1804/25, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 1804/31, ostatní plocha, o výměře 141 m2, 
zapsaných na LV č. 2314 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
27. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže: 
- p. č. 2130/2, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Študlov: 
- p. č. 230/6, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 2131/1, ostatní plocha, o výměře 10708 m2, 
- p. č. 2157/2, ostatní plocha, o výměře 734 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
29. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče:  
- p. č. 860/1, ostatní plocha, o výměře 8529 m2, 
- p. č. 860/15, ostatní plocha, o výměře 80 m2, 
- p. č. 860/17, ostatní plocha, o výměře 192 m2, 
- p. č. 860/21, ostatní plocha, o výměře 642 m2, 



  R19/18 
 

 

22/63 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
30. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 1049/64, ostatní plocha, o výměře 83 m2, 
zapsaného na LV č. 758 od ČR – Správy železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 
1003/7, Nové město, 110 00 Praha 1, IČ 70994234; 
  
31. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osíčko: 
- p. č. 1169/67, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
zapsaného na LV č. 294 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
32. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Huslenky: 
- p. č. 15904/16, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 15904/17, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
- p. č. 15906/35, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
zapsaných na LV č. 1759 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
33. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lidečko: 
- p. č. 4262/84, ostatní plocha, o výměře 155 m2, 
- p. č. 4262/2, ostatní plocha, o výměře 153 m2, 
- p. č. 4262/7, ostatní plocha, o výměře 11064 m2, 
zapsaných na LV č. 1108 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
34. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Prostřední Bečva: 
- p. č. 3123/183, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 
- p. č. 3129/2, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
- p. č. 3130/6, ostatní plocha, o výměře 74 m2, 
- p. č. 3130/7, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 
zapsaných na LV č. 1322 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
35. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 14590/2, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
zapsaného na LV č. 5260 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
36. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Babice u Kelče: 
- p. č. 611/3, ostatní plocha, o výměře 83 m2, 
zapsaného na LV č. 116 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
37. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí: 
- p. č. 15918/22, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 15918/23, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 15918/24, ostatní plocha, o výměře 90 m2, 
- p. č. 15918/25, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
- p. č. 15918/26, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
- p. č. 15918/27, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 



  R19/18 
 

 

23/63 

zapsaných na LV č. 1449 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
38. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 
- p. č. 6143/4, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
zapsaného na LV č. 1483 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
39. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Mikulůvka: 
- p. č. 1820/22, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 1820/23, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- zapsaných na LV č. 588 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
40. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vsetín a k. ú. Jasenka: 
- p. č. 1922/158, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 1922/159, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- zapsaných na LV č. 4020 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
41. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Růžďka: 
- p. č. 2945/39, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 2945/41, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- zapsaných na LV č. 1006 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
42. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Liptál: 
- p. č. 3794/107, ostatní plocha, o výměře 78 m2, 
zapsaného na LV č. 984 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
43. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Krhová: 
- p. č. 2151/2, ostatní plocha, o výměře 138 m2, 
zapsaného na LV č. 904 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
44. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašská Bystřice: 
- p. č. 3623/7, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
zapsaného na LV č. 1199 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
45. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1089/12, ostatní plocha, o výměře 1211 m2, 
zapsaného na LV č. 413 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
46. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 
- p. č. 8373/10, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
- p. č. 8373/11, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 8237/18, ostatní plocha, o výměře 624 m2, 



  R19/18 
 

 

24/63 

- zapsaných na LV č. 1726 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451;  
47. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2931-343/2017, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou: 
- p. č. 283/122, ostatní plocha, o výměře 75 m2, oddělený z původního pozemku p. 
č. 283/49, 
- p. č. 283/121, ostatní plocha, o výměře 112 m2, oddělený z původního pozemku p. 
č. 283/97, 
od města Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387; 
  
48. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 2915/29, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 
- p. č. 2915/28, ostatní plocha, o výměře 103 m2, 
- p. č. 2918/6, ostatní plocha, o výměře 46 m2, 
- p. č. 2915/22, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 2915/24, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 2915/30, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113; 
  
49. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 706/2, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
- p. č. 3564/15, ostatní plocha, o výměře 367 m2, 
- p. č. 3566/20, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 
128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
  
50. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rožnov pod Radhoštěm a k. ú. 
Tylovice: 
- p. č. 342/3, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 372/6, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 545/5, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 1142/9, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 1337/10, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
- p. č. 1337/49, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 
128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
  
  
B. úplatným převodem pozemků: 
  
1. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 8710-17/2018, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín:  
- p. č. 1090/127, ostatní plocha, o výměře 682 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 1090/47, 
od Sportovní kluby Zlín, z.s., Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 00531944, za cenu ve 
výši 1.278.000 Kč; 
  
2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bělov: 
- p. č. 558/51, ostatní plocha, o výměře 99 m²,  
zapsaného na LV č. 333 od ***, za cenu ve výši 4.950 Kč;  
  
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov: 



  R19/18 
 

 

25/63 

a) 
- p. č. 1520/46, ostatní plocha, o výměře 31 m², 
- p. č. 1520/122, ostatní plocha, o výměře 8 m², 
zapsaných na LV č. 105 od ***, za cenu ve výši 1.950 Kč;  
b) 
- p. č. 1520/63, ostatní plocha, o výměře 8 m², 
- p. č. 1520/96, ostatní plocha, o výměře 15 m², 
- p. č. 1520/97, ostatní plocha, o výměře 416 m², 
- p. č. 1535/19, ostatní plocha, o výměře 3 m², 
- p. č. 1535/20, ostatní plocha, o výměře 71 m², 
zapsaných na LV č. 233 od ***, za cenu ve výši 25.650 Kč;  
  
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota: 
a) 
- p. č. 1220/16, ostatní plocha, o výměře 97 m², 
zapsaného na LV č. 435 od ***, za cenu ve výši 4.850 Kč;  
b) 
- p. č. 1220/17, ostatní plocha, o výměře 426 m², 
zapsaného na LV č. 47 od ***, za cenu ve výši 21.300 Kč;  
c) 
- p. č. 1220/19, ostatní plocha, o výměře 217 m², 
zapsaného na LV č. 266 od ***, za cenu ve výši 10.850 Kč;  
d) 
- p. č. 1220/24, ostatní plocha, o výměře 265 m², 
zapsaného na LV č. 362 od ***, za cenu ve výši 13.250 Kč;  
  
5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jestřabí a k. ú. Jestřabí nad Vláří: 
- p. č. 504/3, ostatní plocha, o výměře 33 m²,  
zapsaného na LV č. 310 od ***, za cenu ve výši 1.650 Kč;  
  
6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří-Popov a k. ú. Štítná 
nad Vláří: 
- p. č. 5295/85, ostatní plocha, o výměře 18 m²,  
zapsaného na LV č. 1307 od ***, za cenu ve výši 900 Kč;  
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nedašova Lhota: 
- p. č. 106/5, ostatní plocha, o výměře 14 m², 
- p. č. 107/2, ostatní plocha, o výměře 4 m², 
- p. č. 1919, ostatní plocha, o výměře 3 m², 
zapsaných na LV č. 203 od ***, za cenu ve výši 1.050 Kč;  
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Babice a k. ú. Babice u Uherského 
Hradiště: 
a) 
- p. č. 1170/20, ostatní plocha, o výměře 49 m2, 
- p. č. 1170/31, ostatní plocha, o výměře 69 m2, 
- p. č. 1170/33, ostatní plocha, o výměře 77 m2, 
- p. č. 1170/34, ostatní plocha, o výměře 83 m2, 
zapsaných na LV č. 365 od ***, za cenu ve výši 13.900 Kč;  
b) 
- p. č. 1170/7, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 1170/14, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 1170/17, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 1170/23, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
 



  R19/18 
 

 

26/63 

zapsaných na LV č. 1388 od společnosti Pomoraví Babice, a.s., Babice 52, 687 03 
Babice, IČ 25318730, za cenu ve výši 6.000 Kč;  
c) 
- p. č. 1170/42, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
- p. č. 1170/43, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1170/44, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
zapsaných na LV č. 465 od ***, za cenu ve výši 4.150 Kč;  
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Traplice: 
a) 
- p. č. 3105/50, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 3105/53, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 3105/54, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 3105/58, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 3105/59, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 3105/68, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 3105/70, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 3105/114, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 3111/47, ostatní plocha, o výměře 73 m2, 
- p. č. 3111/71, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
zapsaných na LV č. 1295 od společnosti Pomoraví Babice, a.s., Babice 52, 687 03 
Babice, IČ 25318730, za cenu ve výši 12.000 Kč;  
b) 
- p. č. 3132/10, ostatní plocha, o výměře 157 m2, 
od Arcibiskupství olomouckého, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, IČ 00445151, za 
cenu ve výši 7.850 Kč;  
  
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nedakonice: 
a) 
- p. č. 1969/9, ostatní plocha, o výměře 180 m2, 
- p. č. 1969/15, ostatní plocha, o výměře 75 m2, 
- p. č. 1969/21, ostatní plocha, o výměře 431 m2, 
- p. č. 1969/29, ostatní plocha, o výměře 106 m2, 
- p. č. 1969/40, ostatní plocha, o výměře 74 m2, 
- p. č. 1969/42, ostatní plocha, o výměře 70 m2, 
- p. č. 1969/47, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 1984/46, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1984/47, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
zapsaných na LV č. 1381 od společnosti ZEAS Nedakonice, a.s., Nedakonice 152, 
687 38 Nedakonice, IČ 25308254, za cenu ve výši 50.550 Kč;  
b) 
- p. č. 1969/22, ostatní plocha, o výměře 179 m2, 
zapsaného na LV č. 383 od ***, za cenu ve výši 8.950 Kč;  
c) 
- p. č. 1969/16, ostatní plocha, o výměře 57 m2, 
- p. č. 1969/18, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
zapsaných na LV č. 1234 od ***, za cenu ve výši 4.550 Kč;  
d) 
- p. č. 1969/10, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
- p. č. 1969/11, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
- p. č. 1969/12, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaných na LV č. 665 od ***, za cenu ve výši 4.500 Kč;  
e) 
- p. č. 1969/56, ostatní plocha, o výměře 93 m2, 
zapsaného na LV č. 72 od ***, za cenu ve výši 4.650 Kč;  
  
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Polešovice: 



  R19/18 
 

 

27/63 

a) 
- p. č. 5437/47, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 5437/70, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 5437/73, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 5437/76, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 5437/93, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 5437/94, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 5437/95, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 5437/96, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
- p. č. 5437/98, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 5437/99, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 5437/101, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 5437/114, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 5466/15, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
- p. č. 5466/89, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 
- p. č. 5466/98, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaných na LV č. 2314 od společnosti ZEAS Polešovice, a.s., Polešovice 308, 
687 37 Polešovice, IČ 25505769, za cenu ve výši 12.300 Kč;   
b) 
- p. č. 5466/29, ostatní plocha, o výměře 94 m2, 
zapsaného na LV č. 261 od ***, za cenu ve výši 4.700 Kč;  
  
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vážany a k. ú. Vážany u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 2635, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
zapsaného na LV č. 570 od společnosti ZEAS Polešovice, a.s., Polešovice 308, 687 
37 Polešovice, IČ 25505769, za cenu ve výši 650 Kč;  
  
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Částkov: 
- p. č. 1384/16, ostatní plocha, o výměře 97 m2, 
- p. č. 1384/18, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
zapsaných na LV č. 30 od společnosti ZD Nedachlebice, družstvo, Částkov 62, 687 
12 Částkov, IČ 00140988, za cenu ve výši 7.350 Kč;  
  
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 4535/50, ostatní plocha, o výměře 97 m2, 
- p. č. 4535/100, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
zapsaných na LV č. 5730 od společnosti LUKROM plus s.r.o., Lípa 81, 763 11 Lípa, 
IČ 25329979, za cenu ve výši 6.900 Kč;  
  
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Medlovice a k. ú. Medlovice 
u Uherského Hradiště: 
a) 
- p. č. 1448/58, ostatní plocha, o výměře 69 m2, 
- p. č. 1448/59, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
zapsaných na LV č. 46 od ***, za cenu ve výši 6.850 Kč;  
b) 
- p. č. 1448/76, ostatní plocha, o výměře 67 m2, 
zapsaného na LV č. 566 od ***, za cenu ve výši 3.350 Kč;  
  
16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Újezdec a k. ú. Újezdec u Osvětiman: 
a) 
- p. č. 2550/15, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 
zapsaného na LV č. 306 od ***, za cenu ve výši 3.300 Kč; 



  R19/18 
 

 

28/63 

b) 
- p. č. 2550/18, ostatní plocha, o výměře 67 m2, 
- p. č. 2550/34, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
zapsaných na LV č. 315 od ***, za cenu ve výši 5.400 Kč;  
  
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Nová Ves: 
- p. č. 7038, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
- p. č. 7042, ostatní plocha, o výměře 365 m2, 
od Římskokatolické farnosti Ostrožská Nová Ves, Dědina 152, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves, IČ 46257977, za cenu ve výši 19.950 Kč;  
  
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rokytnice a k. ú. Rokytnice 
u Slavičína: 
- p. č. 634/198, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaného na LV č. 430 od PGI MORAVA, s.r.o., Ševcovská 598, 763 21 Slavičín, 
IČ 25526464, za cenu ve výši 370 Kč;  
  
19. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Divnice: 
- p. č. 2874, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
zapsaného na LV č. 2020 od ***, za cenu ve výši 2.180 Kč;  
  
20. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- id. 1/2 p. č. 4362/7, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
zapsaného na LV č. 1262 od ***, za cenu ve výši 2.045 Kč;  
  
21. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2036-20032/2018, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- id. 1/2 p. č. 957/16, orná půda o výměře 47 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 957/10, 
od ***, za cenu ve výši 2.344 Kč;  
  
22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Študlov: 
a) 
- p. č. 236/7, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaný na LV č. 9 od ***, za cenu ve výši 500 Kč;  
b) 
- p. č. 314/2, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
zapsaný na LV č. 388 od ***, za cenu ve výši 850 Kč;  
c) 
- p. č. 179/5, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
zapsaný na LV č. 266 od ***, za cenu ve výši 1.100 Kč;  
d) 
- p. č. 347/2, ostatní plocha, o výměře 142 m2, 
zapsaný na LV č. 176 od ***, za cenu ve výši 7.100 Kč;  
  
23. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osíčko: 
- p. č. 1169/77, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaného na LV č. 9 od ***, za cenu ve výši 810 Kč;  
  
24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 
- id. 8/24 p. č. 100/19, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
zapsaného na LV č. 2488 od *** za cenu ve výši 44 Kč;  



  R19/18 
 

 

29/63 

  
25. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 446-20133/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Záříčí: 
a) 
- p. č. 762/13, orná půda, o výměře 289 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
731, 
od ***, za cenu ve výši 16.690 Kč;  
b) 
- p. č. 762/7, orná půda, o výměře 905 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
802/1, 
- p. č. 762/10, orná půda, o výměře 756 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
827/1, 
od manželů ***, za cenu ve výši 95.920 Kč;  
  
26. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Roštění:  
- p. č. 1178, ostatní plocha, o výměře 1 m2,  
zapsaného na LV č. 214 od *** za cenu ve výši 50 Kč;  
  
27. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nítkovice:  
a)  
- p. č. 1924/41, ostatní plocha, o výměře 26 m2,  
zapsaného na LV č. 177 od ***, za cenu ve výši 1.300 Kč;  
b) 
- p. č. 1924/98, ostatní plocha, o výměře 72 m2,  
zapsaného na LV č. 408 od Kozojedský dvůr s.r.o., Nítkovice 2, 768 13 Nítkovice, 
za cenu ve výši 3.600 Kč;  
c)  
- p. č. 1924/10, ostatní plocha, o výměře 47 m2,  
zapsaného na LV č. 229 od *** za cenu ve výši 2.350 Kč;  
d)  
- p. č. 1924/39, ostatní plocha, o výměře 38 m2,  
zapsaného na LV č. 271 od ***, za cenu ve výši 1.900 Kč;  
  
28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nová Dědina:  
a) 
- p. č. 321/2, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
zapsaného na LV č. 87 od ***, za cenu ve výši 600 Kč;  
b) 
- p. č. 259/2, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
zapsaného na LV Č. 301 od ***, za cenu ve výši 150 Kč;  
  
29. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lechotice:  
a) 
- p. č. 1334, ostatní plocha, o výměře 181 m2,  
zapsaného na LV č. 402 od *** za cenu ve výši 9.050 Kč;  
b)  
- p. č. 1025, ostatní plocha, o výměře 222 m2,  
zapsaného na LV č. 341 od Rybářství Přerov, a.s., Gen. Štefánika 1149/5, 750 02 
Přerov, za cenu ve výši 11.100 Kč;  
  
30. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova:  
a) 
- p. č. 511/15, ostatní plocha, o výměře 633 m2,  
zapsaného na LV č. 80 od ***, za cenu ve výši 31.650 Kč;  



  R19/18 
 

 

30/63 

b)  
- p. č. 523/47, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaného na LV č. 163 od ***, za cenu ve výši 500 Kč;  
c)  
- p. č. 523/39, ostatní plocha, o výměře 11 m2,  
zapsaného na LV č. 181 od ***, za cenu ve výši 550 Kč;  
d)  
- p. č. 511/12, ostatní plocha, o výměře 7 m2,  
zapsaného na LV č. 598 od ***, za cenu ve výši 350 Kč; 
e)  
- p. č. 523/38, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
zapsaného na LV č. 602 od ***, za cenu ve výši 550 Kč; 
f) 
- p. č. 523/56, ostatní plocha, o výměře 11 m2,  
zapsaného na LV č. 611 od ***, za cenu ve výši 550 Kč;  
g)  
- p. č. 523/34, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
zapsaného na LV č. 603 od ***, za cenu ve výši 1.000 Kč;  
h)  
- p. č. 523/53, ostatní plocha, o výměře 3 m2,  
zapsaného na LV č. 600 od ***, za cenu ve výši 150 Kč; 
i)  
- p. č. 523/55, ostatní plocha, o výměře 7 m2,  
zapsaného na LV č. 395 od ***, za cenu ve výši 350 Kč;   
j)  
- p. č. 511/14, ostatní plocha, o výměře 73 m2,  
zapsaného na LV č. 498 od ***, za cenu ve výši 3.650 Kč;  
  
31. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Jarohněvice:  
- sp. podíl id. 1/3 p. č. 276/2, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- sp. podíl id. 1/3, p. č. 755/20, ostatní plocha, o výměře 99 m2, 
zapsaného na LV č. 405 od *** za cenu ve výši 1.833 Kč; 
  
32. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loukov a k. ú. Loukov u Bystřice pod 
Hostýnem: 
- p. č. 6287, ostatní plocha, o výměře 780 m2, 
- p. č. 6367, ostatní plocha, o výměře 1107 m2, 
zapsaný na LV č. 30 od ***, za cenu ve výši 129 815 Kč; 
  
33. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Študlov: 
a) 
- p. č. 312/2, ostatní plocha, o výměře 122 m2, 
zapsaný na LV č. 226 od ***, za cenu ve výši 6.100 Kč;  
b) 
- p. č. 236/6, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
zapsaný na LV č. 533 od *** za cenu ve výši 100 Kč;  
c) 
- p. č. 348/2, ostatní plocha, o výměře 232 m2, 
zapsaný na LV č. 257 od ***, za cenu ve výši 11.600 Kč; 
  
  
II. předat nemovité věci: 
- uvedené v části A. a B. 2. - 33. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 
5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského 
kraje; 
 



  R19/18 
 

 

31/63 

- uvedenou v části B. 1. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, se sídlem: 
náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín, IČ 00559504, a to ke dni jejího nabytí 
do vlastnictví Zlínského kraje; 
- nabyté do vlastnictví Zlínského kraje na základě rozhodnutí o vyvlastnění vydaného 
Městským úřadem Uherský Brod, Odborem stavebního úřadu pod č. j. 
OSU/1276/17-22, v právní moci dne 21.02.2018 (příloha P03), a to podíl ve výši id. 
1/2 p. č. 6437/1 v k. ú. Uherský Brod a podíl ve výši id. 1/2 p. č. 3034/4 v k. ú. Nivnice, 
k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860. 
- nabytou do vlastnictví Zlínského kraje na základě rozhodnutí o vyvlastnění 
vydaného Městským úřadem Kroměříž, stavebním úřadem, pod č. j. 
02/333/050522/2337/1/2017/Zi, v právní moci dne 18.04.2018 (příloha P04), a to p. 
č. 762/5 v k. ú. Záříčí, k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860. 
- nabytou do vlastnictví Zlínského kraje na základě rozhodnutí o vyvlastnění 
vydaného Městským úřadem Kroměříž, stavebním úřadem, pod č. j. 
02/333/050613/2344/2/2017/Zi, v právní moci dne 18.04.2018 (příloha P05), a to p. 
č. 762/4 v k. ú. Záříčí, k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860. 

 
 

29 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0611/R19/18 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 
součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. pozemků 
- p. č. 2598/63, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
- p. č. 2598/64, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 2598/65, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 2598/47 geometrickým plánem č. 981-
28/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břestek a  
- p. č. 2598/10, ostatní plocha, o výměře 31 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 930 pro obec a k. ú. Břestek; 
  
2. pozemku 
- p. č. 1220/22, ostatní plocha, o výměře 225 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 510 pro obec a k. ú. Podkopná Lhota; 
  
3. pozemků 
- p. č. 4878/52, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 4878/53, ostatní plocha, o výměře 140 m2, 
- p. č. 4967/5, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 4967/6, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
- p. č. 5000, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 619 pro obec Újezd a k. ú. Újezd u Valašských 
Klobouk. 

 
 



  R19/18 
 

 

32/63 

 

30 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0612/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
  
I. schválit: 
  
A. bezúplatný převod nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 
jejich součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
s převodem spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. části pozemku 
- dílu "d+e" o výměře 39 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1112 geometrickým plánem č. 2121-
4976/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slušovice, do vlastnictví města Slušovice, 
nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IČ 00284475; 
  
2. pozemků 
- p. č. 2728/6, ostatní plocha, o výměře 114 m2, 
- p. č. 2759/2, ostatní plocha, o výměře 161 m2, 
- p. č. 2759/3, ostatní plocha, o výměře 132 m2, 
- p. č. 2759/5, ostatní plocha, o výměře 854 m2, 
- p. č. 2759/6, ostatní plocha, o výměře 236 m2, 
- p. č. 2759/8, ostatní plocha, o výměře 661 m2, 
- p. č. 2808/9, ostatní plocha, o výměře 940 m2, 
- p. č. 2808/10, ostatní plocha, o výměře 216 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 110 pro obec a k. ú. Veletiny, do vlastnictví obce 
Veletiny, Veletiny 218, 687 33 Hradčovice, IČ 00542385; 
  
3. pozemků 
- p. č. 1948/1, ostatní plocha, o výměře 1804 m2, 
- p. č. 1961/11, ostatní plocha, o výměře 800 m2, 
- p. č. 1961/14, ostatní plocha, o výměře 222 m2, 
- p. č. 1961/16, ostatní plocha, o výměře 453 m2, 
- p. č. 1961/18, ostatní plocha, o výměře 406 m2, 
- p. č. 1961/56, ostatní plocha, o výměře 55 m2, 
- p. č. 2422, ostatní plocha, o výměře 2666 m2, 
- p. č. 2483/2, ostatní plocha, o výměře 134 m2, 
- p. č. 2483/3, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 122 pro obec Pašovice a k. ú. Pašovice na Moravě, 
do vlastnictví obce Pašovice, Pašovice 100, 687 56 Prakšice, IČ 00542326; 
  
4. pozemků 
- p. č. 2598/11, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 2598/22, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 2598/45, ostatní plocha, o výměře 160 m2, 
- p. č. 2598/46, ostatní plocha, o výměře 170 m2, 
- p. č. 2598/48, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 2598/49, ostatní plocha, o výměře 322 m2, 
- p. č. 2598/51, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 
- p. č. 2598/52, ostatní plocha, o výměře 222 m2, 
- p. č. 2598/53, ostatní plocha, o výměře 94 m2, 
- p. č. 2598/54, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 



  R19/18 
 

 

33/63 

- p. č. 2598/55, ostatní plocha, o výměře 174 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 930 pro obec a k. ú. Břestek, do vlastnictví obce 
Břestek, Břestek 14, 687 08 Buchlovice, IČ 00542253; 
  
5. pozemku 
- p. č. 2598/47, ostatní plocha, o výměře 226 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 2598/47 geometrickým plánem č. 981-
28/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břestek, do vlastnictví obce Břestek, Břestek 14, 
687 08 Buchlovice, IČ 00542253; 
  
6. pozemku 
- p. č. 1007/68, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1007/36 geometrickým plánem č. 2931-
343/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou, do vlastnictví 
města Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387; 
  
7. pozemků 
- p. č. 2915/19, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
- p. č. 2915/20, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2915/21, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 2915/23, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 2915/25, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 2915/26, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 2915/27, ostatní plocha, o výměře 108 m2, 
- p. č. 2918/5, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6377 pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem, do 
vlastnictví města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 00287113; 
  
8. pozemků: 
- p. č. 3616/7, ostatní plocha, o výměře 4 m2,  
- p. č. 3694/11, ostatní plocha, o výměře 19 m2,  
- p. č. 3721/17, ostatní plocha, o výměře 31 m2,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 7085 pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, do vlastnictví 
města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00304271; 
  
9. pozemků: 
- p. č. 1337/46, ostatní plocha, o výměře 31 m2,  
- p. č. 1337/47, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1337/48, ostatní plocha, o výměře 1 m2,  
- p. č. 1337/53, ostatní plocha, o výměře 139 m2,  
- p. č. 1337/54, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 1337/55, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 
- p. č. 1337/56, ostatní plocha, o výměře 160 m2,  
- p. č. 1337/57, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1337/58, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 1337/59, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1337/60, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 1337/61, ostatní plocha, o výměře 186 m2, 
- p. č. 1337/62, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 1337/63, ostatní plocha, o výměře 220 m2, 
- p. č. 1337/64, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1337/65, ostatní plocha, o výměře 6 m2,  
- p. č. 1337/66, ostatní plocha, o výměře 15 m2  



  R19/18 
 

 

34/63 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 966 pro obec Rožnov pod Radhoštěm a k. ú. Tylovice, do 
vlastnictví města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
  
10. pozemků 
- p. č. 920/7, ostatní plocha, o výměře 95 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 920/1,  
- p. č. 943/4, ostatní plocha, o výměře 100 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 943/1,  
- p. č. 943/5, ostatní plocha, o výměře 56 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 943/1,  
geometrickým plánem č. 201-226/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a 
k. ú. Hlinsko pod Hostýnem do vlastnictví města Bystřice pod Hostýnem, 
Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113; 
  
11. pozemku 
- p. č. 1239/17, ostatní plocha, o výměře 376 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 604 pro obec a k. ú. Chropyně, do vlastnictví města Chropyně, 
nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně, IČ 00287245, a to s tím, že obdarovaný 
nepřevede předmětný pozemek na třetí osobu po dobu 10 let od jeho nabytí do 
svého vlastnictví; v případě porušení této podmínky uhradí obdarovaný dárci částku 
ve výši ceny zjištěné ke dni převodu na třetí osobu; 
  
  
B. úplatný převod nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých jejich 
součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s 
převodem spojené uhradí nabyvatel: 
  
1. pozemku 
- p. č. 3741, zahrada, o výměře 275 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 10256 pro obec a k. ú. Vsetín, do výlučného vlastnictví *** za 
kupní cenu ve výši 156.000 Kč; 
  
2. pozemků 
- p. č. 2214/16, ostatní plocha, o výměře 64 m2, 
- p. č. 2214/17, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 2214/18, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 634/29, ostatní plocha, o výměře 129 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 264 pro obec Rokytnice a k. ú. Rokytnice u Slavičína; do 
výlučného vlastnictví TVD – Technická výroba, a.s., č. p. 203, 763 21 Rokytnice, IČ 
26252937, za kupní cenu ve výši 12.400 Kč; 
  
  
C. směnu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně jejich součástí a 
příslušenství: 
pozemku ve vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. 1112/2, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1112 geometrickým plánem č. 2121-
4976/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slušovice,  
za pozemek ve vlastnictví Integra, výrobní družstvo, Zlín, Bartošova 4341, 760 01 
Zlín, IČ 00030970: 
- p. č. 1103/3, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
 
 



  R19/18 
 

 

35/63 

oddělený z původního pozemku p. č. 1103 geometrickým plánem č. 2121-
4976/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slušovice s tím, že směna bude provedena s 
doplatkem rozdílu ceny směňovaných nemovitých věcí ve výši 150 Kč ze strany 
Integra, výrobní družstvo, Zlín; 
  
  
II. předat nemovitou věc uvedenou v části C. odrážce druhé tohoto usnesení k 
hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 
5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejího nabytí do vlastnictví Zlínského 
kraje. 

 
 

31 Termínovaný vklad a přehled bankovních účtů ZK, Rámcová smlouva o 
obchodování na finančním trhu  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0613/R19/18 s o u h l a s í  

 a) s uzavřením revolvingového termínovaného vkladu ve výši min. 100 milionů Kč 
po dobu 1 měsíce s úrokovou sazbou 0,80 % p. a. mezi PPF bankou a. s., IČ 
47116129, se sídlem v Praze 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 a Zlínským krajem, 
IČ 70891320, se sídlem Tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín; 
  
b) s uzavřením vkladového účtu ve výši min. 200 milionů Kč s výpovědní lhůtou 3 
měsíce s úrokovou sazbou 1,10 % p. a. mezi J&T Bankou, a. s., IČ 47115378, se 
sídlem v Praze 8, Pobřežní 14, PSČ 186 00 a Zlínským krajem, IČ 70891320, se 
sídlem Tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín; 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu Rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu mezi Zlínským krajem 
a Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ 
45244782, ze dne 06.05.2015 v části podpisové vzory, dle přílohy č. 0707-18-P03; 
2. dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o obchodování na finančním trhu mezi Zlínským 
krajem a Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, 
IČ 45244782, ze dne 06.05.2015 z důvodu nově vloženého ustanovení o povinnosti 
zveřejnění Rámcové smlouvy v Registru smluv, dle přílohy č. 0707-18-P04. 

 
 

32 Úprava příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0614/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0009/2018, dle 
přílohy č. 0708-18-P01. 

 
 
 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

36/63 

 

33 Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0615/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí: 
a) Rozhodnutí odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje 
ze dne 10. července 2018, č. j. KUZL 42545/2018, kterým se vyhovuje žádosti o 
prominutí odvodu ve výši 33.853 Kč Základní umělecké škole Zdounky, Náměstí 23, 
768 02 Zdounky, IČ 63414945, uloženého Platebním výměrem č. 4/2018 EKO na 
odvod za porušení rozpočtové kázně ze dne 30. května 2018, č. j. KUZL 
37471/2018, viz příloha č. 0705-18-P03; 
  
b) Rozhodnutí odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje 
ze dne 10. července 2018, č. j. KUZL 42532/2018, kterým se vyhovuje žádosti o 
prominutí odvodu penále ve výši 24.466 Kč Základní škole a Mateřské škole 
Kroměříž, F. Vančury, Františka Vančury 3695, 767 01 Kroměříž, IČ 47935928, 
uloženého Platebním výměrem č. 5/2018 EKO na odvod penále za porušení 
rozpočtové kázně ze dne 14. června 2018, č. j. KUZL 41390/2018, viz příloha č. 
0705-18-P04. 

 
 

34 Doprava - změna závazných ukazatelů na rok 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0616/R19/18 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860, na rok 2018, ve výši 27.648.000 Kč na celkovou výši 
426.983.000 Kč, dle přílohy č. 0659-18-P01. 

 
 

35 Sociální služby - změny plánů tvorby a použití fondů investic na rok 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0617/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Centrum 
poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, IČ 70850992, na rok 2018, dle přílohy 
č. 0653-18-P02; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Dům 
sociálních služeb Návojná, IČ 70850852, na rok 2018, dle přílohy č. 0653-18-P03. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

37/63 

 

36 Kultura - změna fondu investic, navýšení příspěvku na provoz na rok 2018, 
navýšení závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady, 
účelová dotace z Ministerstva kultury ČR  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0618/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0160/2018, dle přílohy č. 0700-18-P05, a rozpočtové 
opatření č. RZK/0162/2018, dle přílohy č. 0700-18-P06; 
2. navýšení příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím v oblasti kultury a 
památkové péče, dle přílohy č. 0700-18-P02; 
3. navýšení závazného objemu prostředků na platy a OON příspěvkovým 
organizacím v oblasti kultury a památkové péče, dle přílohy č. 0700-18-P03; 
4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 pro příspěvkovou 
organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, dle přílohy č. 
0700-18-P14; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR příspěvkové 
organizaci Slovácké muzeum, IČ 00092126 v celkové výši 253.000 Kč, dle příloh č. 
0700-18-P11 až č. 0700-18-P13. 

 
 

37 Doprava - Dodatek č. 1 Smlouvy o úhradě kompenzace na zajištění dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou mezi Zlínským krajem a 
krajem Olomouckým  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0619/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 1 smlouvy o finanční spolupráci ve 
veřejné linkové osobní dopravě mezi Zlínským krajem a Olomouckým krajem, se 
sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, IČ 60609460, dle přílohy č. 0656-18-
P02. 

 
 

38 Doprava - Prodej přebytečného materiálu ze staveb Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0620/R19/18 s o u h l a s í  

 s vyřazením přebytečného movitého majetku ze staveb příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, formou prodeje, za cenu v místě a 
čase obvyklou, dle přílohy č. 0657-18-P01. 

 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

38/63 

 

39 Doprava - Záměr budoucího bezúplatného převodu úseku stávající silnice 
I/55 do majetku ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0621/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr budoucího bezúplatného převodu 
stávající silnice č. I/55 a dílčích úseků stávající silnice č. I/49 a č. I/50 do majetku 
Zlínského kraje, dle příloh č. 0658-18-P02 až č. 0658-18-P04. 

 
 

40 Regionální inovační strategie ZK 2013-2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0622/R19/18 s c h v a l u j e  

 aktualizaci Akčního plánu Regionální inovační strategie Zlínského kraje na období 
2017-2018, dle přílohy č. 0725-18-P02. 

 
 

41 Rámec Programu RP15-19 Inovační vouchery ZK  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0623/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Rámec Programu RP15-19 Inovační 
vouchery Zlínského kraje, dle přílohy č. 0724-18-P02. 

 
 

42 RP14-16 Program Vouchery Asistence projektu Smart Akcelerátor ZK - 
poskytnutí programové neinvestiční dotace městu Valašské Klobouky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0624/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí programové neinvestiční dotace v 
rámci Programu RP14-16 Vouchery Asistence projektu Smart Akcelerátor Zlínského 
kraje z Fondu Zlínského kraje ve výši 306.000 Kč městu Valašské Klobouky, IČ 
00284611, se sídlem Masarykovo náměstí 189, Valašské Klobouky 766 01, a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0726-18-
P05. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

39/63 

 

43 Vyhodnocení Plánu rozvoje 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0625/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Vyhodnocení Plánu rozvoje Zlínského kraje za rok 2017, dle přílohy č. 0729-18-P01. 

 
 

44 Dotace v cestovním ruchu - dodatky smluv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0626/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/0142/2018/STR uzavřené 
s organizací KČT, oblast Valašsko-Chřiby, IČ 70902003, se sídlem Palackého 96, 
763 61 Napajedla, ve znění přílohy č. 0701-18-P03; 
  
2. uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o poskytnutí vyrovnávací platby ve formě dotace 
č. D/2460/2017/STR uzavřené s Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. 
s., IČ 27744485, se sídlem J. A. Bati 5520, 76001 Zlín, ve znění přílohy č. 0701-18-
P05; 
  
3. uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/2439/2017/STR uzavřené 
se svazkem obcí Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece 
Moravě, IČ 75040425, se sídlem Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, 
ve znění přílohy č. 0701-18-P07. 

 
 

45 Krajské kolo soutěže Vesnice roku 2018 - finanční dary oceněným 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0627/R19/18 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru v rámci ocenění krajského kola soutěže Vesnice roku 
2018 obci Rajnochovice, IČ 00287661, ve výši 20.000 Kč za získání "diplomu za 
udržování lidových tradic" a uzavření darovací smlouvy, dle přílohy č. 0702-18-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančních darů v rámci ocenění 
krajského kola soutěže Vesnice roku 2018 v členění: 
1. obci Dolní Němčí, IČ 00290904, finanční dar ve výši 540.000 Kč za získání "zlaté 
stuhy" a finanční dar ve výši 20.000 Kč za získání "diplomu za moderní knihovnické 
a informační služby"; 
2. obci Velehrad, IČ 00291536, finanční dar ve výši 200.000 Kč za získání "zelené 
stuhy" a finanční dar ve výši 20.000 Kč za získání "diplomu za vzorné vedení obecní 
kroniky"; 
3. obci Ratiboř, IČ 00304263, finanční dar ve výši 200.000 Kč za získání "bílé stuhy"; 
4. obci Neubuz, IČ 00568660, finanční dar ve výši 200.000 Kč za získání "oranžové 
stuhy"; 



  R19/18 
 

 

40/63 

  
a uzavření darovacích smluv, dle přílohy č. 0702-18-P03. 

 
 

46 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 66 až č. 69 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0628/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. změnu č. 66 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování místní části Bílavsko města Bystřice pod Hostýnem, dle přílohy č. 
0648-18-P02; 
2. změnu č. 67 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování obce Prusinovice, dle přílohy č. 0648-18-P03; 
3. změnu č. 68 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování obcí Lutonina, Jasenná, Ublo a Bratřejov, dle přílohy č. 0648-18-
P04; 
4. změnu č. 69 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování obce Šelešovice, dle přílohy č. 0648-18-P05. 

 
 

47 Dotace - náhrada škod způsobených zvláště chráněnými živočichy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0629/R19/18 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0159/2018, dle přílohy č. 0647-18-P01. 

 
 

48 Finanční podpora z rozpočtu ZK k zajištění priorit sociálních služeb na území 
ZK pro rok 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0630/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. vzor Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování sociálních 
služeb, dle přílohy č. 0651-18-P02; 
  
2. vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského 
kraje k zajištění priorit sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2018, dle 
přílohy č. 0651-18-P03; 
  
3. poskytnutí finanční podpory a Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na 
poskytování sociálních služeb: 
  

 Centru poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, 
IČ 70850992, U Náhonu 5208, Zlín, 

 Domu sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, IČ 70850852, 
Návojná 100, 
 



  R19/18 
 

 

41/63 

 Sociálním službám pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 
organizace, IČ 70850917, Na Hrádku 100, Fryšták, 

 Sociálním službám Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, 
Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 

 Sociálním službám Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, Záviše 
Kalandry 1353, Vsetín, 

  
a to dle příloh č. 0651-18-P02, č. 0651-18-P04 a č. 0651-18-P05; 
  
4. poskytnutí finanční podpory a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit sociálních služeb na 
území Zlínského kraje pro rok 2018 mezi Zlínským krajem a: 
  

 ABAPO, s. r. o., IČ 02672910, Divadelní 3242, Zlín, 

 ARGO, Společnost dobré vůle Zlín, z. s., IČ 00568813, Nivy II 5358, Zlín, 

 Auxilium o. p. s., IČ 02083825, Hošťálková 428, 

 Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IČ 25909614, Hrbová 1561, 
Vsetín 

 DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČ 47934344, Eduarda Světlíka 1197, 
Hulín,  

 Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČ 65267991, Na Stavidle 1266, Uherské 
Hradiště,  

 Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, Horní Jasenka 119, Vsetín,  

 Charita Luhačovice, IČ 73633071, Hradisko 100, Luhačovice, 

 Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, Na Uličce 1617, Otrokovice, 

 Charita Valašské Klobouky, IČ 73633607, Školní 944, Valašské Klobouky,  

 Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, IČ 63029391, 
Newtonova 725/14, Přívoz, Ostrava, 

 pobočný spolek Občanská poradna Pod křídly, IČ 03225828, Zašovská 784, 
Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí,  

 SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 62180444, K. Čapka 1615, 
Otrokovice,  

 Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ 71193430, 
Riegrovo náměstí 159/15, Kroměříž,  

 Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace, IČ 75079771, Pačlavice 6,  

 Středisko rané péče SPRP, pobočka Brno, IČ 75094924, Nerudova 321/7, 
Veveří, Brno-střed, 

 Unie Kompas, IČ 67028144, Pod Stráněmi 2505, Zlín, 

 Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČ 26842149, Na 
Rybníkách 1628, Vsetín, 

  
a to dle příloh č. 0651-18-P03 a č. 0651-18-P06; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. poskytnutí finanční podpory a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit sociálních služeb na 
území Zlínského kraje pro rok 2018 mezi Zlínským krajem a: 
  

 AGARTA z. s., IČ 27002438, Ohrada 1879, Vsetín, 

 Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, Žerotínova 
319/21, Valašské Meziříčí,  

 Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, Strmá 34, Vsetín,  

 Domov pro seniory Koryčany, IČ 68684053, Kyjovská 77, Koryčany,  

 Charita Holešov, IČ 47930063, Tovární 1407/28, Holešov,  

 Charita Kroměříž, IČ 18189750, Ztracená 63/1, Kroměříž,  



  R19/18 
 

 

42/63 

 Charita Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124,  

 Charita Slavičín, IČ 70435618, Komenského 115, Slavičín,  

 Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, 

 Charita Vsetín, IČ 44740778, Horní náměstí 135, Vsetín,  

 Charita Zlín, IČ 44117434, Burešov 4886, Zlín,  

 Letokruhy, o. p. s., IČ 26870011, Tyršova 1271, Vsetín,  

 Město Vsetín, IČ 00304450, Svárov 1080, Vsetín,  

 NADĚJE, IČ 00570931, K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha,  

 Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, 6. května 1612, Bystřice 
pod Hostýnem,  

 Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 

 Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 

 Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČ 04294548, Pod 
Kalvárií 90, Napajedla, 

 Podané ruce - osobní asistence, IČ 70632596, Zborovská 465, Místek, Frýdek-
Místek,  

 Společnost Podané ruce o. p. s., IČ 60557621, Vídeňská 225/3, Štýřice, Brno-
střed,  

 Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČ 26986728, Chlumská 453, Louky, Zlín, 
  
a to dle příloh č. 0651-18-P03 a č. 0651-18-P06; 
  
2. neposkytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2018, níže uvedeným subjektům 
a sociálním službám, a to z důvodů uvedených v příloze č. 0651-18-P07: 
  

 Charita Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124, odlehčovací 
služby (identifikátor 4157827), 

 Město Chropyně, IČ 00287245, náměstí Svobody 29, Chropyně, pečovatelská 
služba (identifikátor 1862038), 

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž, odborné sociální poradenství (identifikátor 
2221903), 

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž, sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením (identifikátor 3367301), 

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž, tlumočnické služby (identifikátor 6221407). 

 
 

49 Finanční podpora z rozpočtu ZK k zajištění dostupnosti sociálních služeb na 
území ZK pro rok 2018, Dodatky k veřejnoprávním smlouvám, Dodatky k 
Rozhodnutím, Dodatek k Pověření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0631/R19/18 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 1 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 
uzavřený mezi Zlínským krajem a NADĚJÍ, IČ 00570931, K Brance 11/19e, 
Stodůlky, Praha, dle přílohy č. 0650-18-P02; 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

43/63 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. vzor Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2018, dle přílohy č. 0650-18-P03; 
  
2. vzor Dodatku č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 
sociálních služeb, dle přílohy č. 0650-18-P04; 
  
3. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2018 mezi Zlínským krajem a: 
  

 "HVĚZDA z. ú.“, IČ 70829560, Masarykova 443, Malenovice, Zlín, 

 ABAPO, s. r. o., IČ 02672910, Divadelní 3242, Zlín, 

 Auxilium o. p. s., IČ 02083825, Hošťálková 428, 

 Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IČ 25909614, Hrbová 1561, 
Vsetín, 

 Centrum pro seniory, příspěvková organizace, IČ 47934531, Příční 1475, 
Holešov, 

 Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s., IČ 26593823, 
Gahurova 5265, Zlín, 

 Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČ 65267991, Na Stavidle 1266, Uherské 
Hradiště,  

 Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, Žerotínova 
319/21, Valašské Meziříčí,  

 Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, Strmá 34, Vsetín,  

 Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, Horní Jasenka 119, Vsetín,  

 Charita Holešov, IČ 47930063, Tovární 1407/28, Holešov,  

 Charita Luhačovice, IČ 73633071, Hradisko 100, Luhačovice, 

 Charita Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124,  

 Charita Slavičín, IČ 70435618, Komenského 115, Slavičín,  

 Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, Na Uličce 1617, Otrokovice, 

 Charita Valašské Klobouky, IČ 73633607, Školní 944, Valašské Klobouky,  

 Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, 

 Charita Vsetín, IČ 44740778, Horní náměstí 135, Vsetín,  

 Charita Zlín, IČ 44117434, Burešov 4886, Zlín,  

 NA CESTĚ, z. s., IČ 70640548, Palackého 138, Vsetín,  

 Obec Babice, IČ 00290777, Babice 508, 

 Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, 6. května 1612, Bystřice 
pod Hostýnem,  

 Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 

 Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 

 Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, Potoky 3314, Zlín,  

 ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s., IČ 00537675, Voršilská 
139/5, Nové Město, Praha,  

 Pečovatelská služba Kroměříž z. ú., IČ 26940931, Nitranská 4091/11, Kroměříž, 

 Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČ 04294548, Pod 
Kalvárií 90, Napajedla, 

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž,  

 Salesiánský klub mládeže, z. s., Zlín, IČ 65792068, Okružní 5430, Zlín,  

 Senior centrum UH, příspěvková organizace, IČ 70819173, Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště,  
 



  R19/18 
 

 

44/63 

 Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ 71193430, 
Riegrovo náměstí 159/15, Kroměříž,  

 Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace, IČ 75079771, Pačlavice 6,  

 SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČ 71230629, 
Za Humny 2292, Uherský Brod. 

 Společnost Podané ruce o. p. s., IČ 60557621, Vídeňská 225/3, Štýřice, Brno-
střed,  

 Středisko rané péče SPRP, pobočka Olomouc, IČ 75095009, Střední 
novosadská 356/52, Nové Sady, Olomouc,  

 Unie Kompas, IČ 67028144, Pod Stráněmi 2505, Zlín, 

 Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČ 26842149, Na 
Rybníkách 1628, Vsetín, 

  
a to dle příloh č. 0650-18-P03 a č. 0650-18-P05; 
  
4. poskytnutí finanční podpory a Dodatku č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku 
na provoz na poskytování sociálních služeb: 
  

 Centru poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, 
IČ 70850992, U Náhonu 5208, Zlín, 

 Domovu pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, Loučka 
128,  

 Domovu pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941, Hradská 82, 
Lukov,  

 Sociálním službám pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 
organizace, IČ 70850917, Na Hrádku 100, Fryšták,  

 Sociálním službám Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, Záviše 
Kalandry 1353, Vsetín,  

  
a to dle příloh č. 0650-18-P04, č. 0650-18-P06 a č. 0650-18-P07; 
  
5. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2018 číslo: D/0183/2018/SOC 
mezi Zlínským krajem a Centrem služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČ 25300083, 
Mostní 4058, Zlín, dle přílohy č. 0650-18-P08;  
  
6. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2018 číslo: D/0272/2018/SOC 
mezi Zlínským krajem a NADĚJÍ, IČ 00570931, K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha, 
dle přílohy č. 0650-18-P09; 
  
7. poskytnutí finanční podpory a Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku 
na provoz na poskytování sociálních služeb mezi Zlínským krajem a Sociálními 
službami Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, Štěpnická 1139, 
Uherské Hradiště, dle příloh č. 0650-18-P10 a č. 0650-18-P07. 

 
 

50 Sociální věci - individuální dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0632/R19/18 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0163/2018, dle přílohy č. 0654-18-P01; 



  R19/18 
 

 

45/63 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje, sekce SOCIÁLNÍ VĚCI, pro Rodinné centrum Kroměříž, z. s., IČ 
04412672, se sídlem Kollárova 658/13, 767 01 Kroměříž, ve výši 600.000 Kč na 
projekt Ochrana a pomoc dětem v krizi ve Zlínském kraji v Zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc Rodinného centra Kroměříž, z. s., a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0654-18-P02. 

 
 

51 Sociální služby - chráněná bydlení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0633/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. zřízení poskytování pobytové sociální služby typu chráněné bydlení s kapacitou 
11 lůžek, začleněné do Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Velehrad - Buchlovská, organizační jednotky příspěvkové organizace Sociální 
služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, a to s účinností od 01.10.2018, 
  
2. zřízení poskytování pobytové sociální služby typu chráněné bydlení s kapacitou 6 
lůžek, začleněné do Domova pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - 
Na Bělince, organizační jednotky příspěvkové organizace Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, a to s účinností od 01.10.2018 za podmínky, že zřízení 
služby bude doplněno do sítě sociálních služeb Zlínského kraje schválením 
aktualizovaných Akčních plánů rozvoje sociálních služeb pro rok 2018 a 2019 na 
jednání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 10.09.2018; 

 s o u h l a s í  

 1. s uzavřením smlouvy o nájmu nemovitých věcí pro účel poskytování sociální 
služby typu chráněné bydlení mezi příspěvkovou organizací Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, a pronajímatelem ALCEDO BK, s. r. o., IČ 27683982, se 
sídlem Hlavní 180, 687 25 Hluk, uvedené v příloze č. 0652-18-P03, 
  
2. s uzavřením smlouvy o nájmu nemovitých věcí pro účel poskytování sociální 
služby typu chráněné bydlení mezi příspěvkovou organizací Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, a pronajímateli paní Annou Hlaváčkovou, bytem 686 04 
Kunovice, ***, datum narození ***1950, a panem Stanislavem Hlaváčkem, bytem 
686 04 Kunovice, ***, datum narození ***1949, uvedené v příloze č. 0652-18-P08 za 
podmínky, že zřízení služby bude doplněno do sítě sociálních služeb Zlínského kraje 
schválením aktualizovaných Akčních plánů rozvoje sociálních služeb pro rok 2018 a 
2019 na jednání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 10.09.2018; 

 v y s l o v u j e  s o u h l a s  

 příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, s nájmem 
rodinného domu č. p. 2034, který je součástí pozemku p. č. st. 772/4, a pozemků 
p. č. st. 772/4, p. č. 7511 a p. č. 7637 vše zapsané na LV č. 7800, pro obec Uherský 
Brod a k. ú. Uherský Brod, s předpokládaným maximálním nájemným ve výši 26.000 
Kč/měsíc + služby spojené s nájmem, na dobu určitou 10 let (se vznikem nájmu v 
období 1. čtvrtletí roku 2019), od pronajímatelů manželů Márii Trojanové a Petra 
Trojana, bytem ***, 688 01 Uherský Brod; 
 
 



  R19/18 
 

 

46/63 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, 
předložit Radě Zlínského kraje nájemní smlouvu o nájmu nemovitého majetku 
uvedeného v předchozím bodě k vyslovení předchozího souhlasu minimálně 1 
měsíc před vznikem nájmu. 

 
 

52 Vyhodnocení ocenění Pracovník roku v sociálních službách Zlínského kraje 
pro rok 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0634/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. seznam kandidátů navržených v anketě Pracovník roku v sociálních službách 
Zlínského kraje pro rok 2018 uvedený v příloze č. 0655-18-P02; 
2. zápis z jednání komise pro výběr nejvhodnějších kandidátů k ocenění Pracovník 
roku v sociálních službách Zlínského kraje pro rok 2018, uvedený v příloze č. 0655-
18-P03; 

 s c h v a l u j e  

 1. vybrané pracovníky poskytovatelů sociálních služeb k ocenění Pracovník roku v 
sociálních službách Zlínského kraje pro rok 2018, dle přílohy č. 0655-18-P04; 
2. vybraného pracovníka poskytovatelů sociálních služeb k Mimořádnému 
manažerskému ocenění, dle přílohy č. 0655-18-P05; 
3. poskytnutí finančního daru z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018 pěti 
pracovníkům po 15.000 Kč vybraným k ocenění Pracovník roku v sociálních 
službách Zlínského kraje pro rok 2018, uvedeným v příloze č. 0655-18-P06. 

 
 

53 Kultura - Fond Zlínského kraje, sekce KULTURA - individuální podpora 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0635/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce 
KULTURA: 
  
a) ve výši 100.000 Kč organizaci Římskokatolická farnost Velehrad, IČ 46956484, 
se sídlem Nádvoří 206, 687 06 Velehrad, na realizaci projektu Deo gratias, Velehrad 
jako symbol křesťanských kořenů západní a východní Evropy a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0694-18-P01; 
  
b) ve výši 40.000 Kč spolku Spolek přátel hradu Lukova, IČ 49158295, se sídlem 
Lukov č. ev. 38, 763 17 Lukov na grafické práce na knize "Hrady Zlínského kraje" a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0694-18-
P02; 
  
2. rozpočtové opatření RZK č. RZK/0174/2018, dle přílohy č. 0694-18-P05. 

 
 
 
 



  R19/18 
 

 

47/63 

 

54 KUL01-18 Program na podporu kulturních aktivit a akcí, 2. kolo 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0636/R19/18 r o z h o d l a  

 v souladu s čl. 7.2 KUL01-18 Programu na podporu kulturních aktivit a akcí, 2. kolo 
o krácení dotací ve výši 4%; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních účelových dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce 
KULTURA na podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2018 z KUL01-18 Program na 
podporu kulturních aktivit a akcí, 2. kolo v členění: 
  
1. Jiří Strážnický, Františka Kožíka 2639, 68801 Uherský Brod, IČ 69670145 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Uherskobrodská pouť 2018 
  
2. "Fotoklub DK Kroměříž", z. s., Prusinovského 114, Starý pivovar 76701 Kroměříž, 
IČ 22854185 
ve výši 19.200 Kč na akci: 
25. ročník Fotobraní 2018 
  
3. OUTDOOR FILMS s. r. o., Smetanovo náměstí 1180/7, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava,  
IČ 28614593 
ve výši 57.600 Kč na akci: 
Mezinárodní festival outdoorových filmů 2018 - 16. ročník 
  
4. Fujaré, z. s., Javornická 686, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 4671503 
ve výši 28.800 Kč na akci: 
Festival Hlasy - mezinárodní hudební festival lidského hlasu (2. ročník) 
  
5. Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina dr. Mirko Očadlíka, Sokolská 70, Všetuly, 769 01 
Holešov, 
IČ 67029698 
ve výši 23.000 Kč na akci: 
Dětská Porta a Melodie 2018 
  
6. Kaboo Agency s. r. o., Bartošova 219, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČ 3625630 
ve výši 28.800 Kč na akci: 
STETSON AND BOURBON - 12. ročník visegradského festivalu blues a jižanského 
rocku 
  
7. Spolek přátel hradu Lukova, č. ev. 38, 763 17 Lukov, IČ 49158295 
ve výši 28.500 Kč na akci: 
Den hradu Lukov (s Rudolfem Matoušem) 
  
8. Matice velehradská z. s., U Lípy 302, 687 06 Velehrad, IČ 27049825 
ve výši 31.300 Kč na akci: 
Šroubek 2018 - 12. ročník hudebního festivalu s bazilikou v zádech 
  
9. Středisko volného času, příspěvková organizace, Sokolská 70, 769 01 Holešov, 
IČ 75088606 
ve výši 48.000 Kč na akci: 
"ČESLO" – československý 
  



  R19/18 
 

 

48/63 

10. Folklorní spolek Lipta Liptál, č. p. 83, 756 31 Liptál, IČ 26523752 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
49. Mezinárodní folklorní festival Liptálské slavnosti 
  
11. spolek Zlínský Zvěřinec, Průmyslová 513, 763 17 Lukov, IČ 7099541 
ve výši 33.600 Kč na akci: 
Svátek světel 
  
12. Národopisný soubor Závršan, z. s., Návojná 21, 76332 Návojná, IČ 26668025 
ve výši 34.400 Kč na akci: 
Mezinárodní přehlídka hudebních a tanečních souborů "Závršské léto" 
  
13. Valašský soubor písní a tanců Rusava, z. s., Vsetínská 1445, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem,  
IČ 18190090 
ve výši 29.400 Kč na akci: 
Setkání folklorních souborů Podhostýnské září 
  
14. Valašský soubor Kašava, z. s., Štefánikova 2987, 760 01 Zlín, IČ 46311360 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
85. a 86. beseda u cimbálu 
  
15. Liselotte Rosalie Fennema, č. p. 199, 739 47 Kozlovice, IČ 76633179 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Mezinárodní hudební festival Božská flétna 2018 
  
16. Dětský folklorní soubor Ovečky, zapsaný spolek, Nerudova 635/29, 757 01 
Valašské Meziříčí, 
IČ 26644711 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Mezinárodní folklorní festival Babí léto 2018 
  
17. 1. ZO ČSOP Valašské Meziříčí, Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí,  
IČ 64123693 
ve výši 19.100 Kč na akci: 
Pulčínské kulturní dny 5. ročník 
  
18. Dům kultury Vsetín spol. s r. o., Svárov 1055, 755 01 Vsetín, IČ 47972114 
ve výši 48.000 Kč na akci: 
XXV. Vsetínský jazzový festival 
  
19. Valašský folklorní spolek, Bartošky 583, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ 
41084713 
ve výši 20.100 Kč na akci: 
Přehlídka folklorních souborů PRAMENY - VALAŠSKO 2018 
  
20. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný 
spolek, Krakovská 1695/21, Nové Město, 110 00 Praha, IČ 65399447 
ve výši 57.600 Kč na akci: 
Festival zájmové umělecké činnosti osob se zrakovým postižením Tyfloart 2018 
  
21. Park Rochus, o.p.s., Studentské náměstí 1531, Mařatice, 686 01 Uherské 
Hradiště,  
IČ 29234387 
ve výši 57.600 Kč na akci: 
Adventní čas už je tady zas 
  
  
 



  R19/18 
 

 

49/63 

22. VINAŘSTVÍ - DVŮR POD STARÝMA HORAMA s. r. o., č. ev. 89, 687 09 Boršice, 
IČ 2461188 
ve výši 55.600 Kč na akci: 
V tradici včera a dnes - Šlapání hroznů dívčí nohou 
  
23. Kulturní Luhačovice z. s., nám. 28. října 543, 76326 Luhačovice, IČ 1875906 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Mezinárodní festival dětských folklorních souborů Písní a tancem 2018 
  
24. Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace, Tovačovského 2828/22, 767 
01 Kroměříž, IČ 70962642 
ve výši 48.000 Kč na akci: 
Dožínky Zlínského kraje 2018 - 12. ročník 
  
25. Tradiční výrobek Slovácka, z. s., Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 3674029 
ve výši 43.200 Kč na akci: 
IX. Přehlídka Slovácko v tradici 
  
26. Národní centrum nábytkového designu, obecně prospěšná společnost, Pod 
Platany 1, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 1827863 
ve výši 43.200 Kč na akci: 
Slezákovy závody: 110 let výroby kovového nábytku v Bystřici pod Hostýnem 
  
27. HP TRONIC, s. r. o., Kútíky 637, Prštné, 760 01 Zlín, IČ 60323418 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Týden kultury na Valašsku 
  
28. Zdounečanka, z. s., Nádražní 350, 768 02 Zdounky, IČ 4610130 
ve výši 57.600 Kč na akci: 
Listopadový československý koncert 
  
29. Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace, náměstí Míru 951, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 836265 
ve výši 34.500 Kč na akci: 
Ohlédnutí 2018 
  
30. Moravská gobelínová manufaktura, spol. s r. o., /zkratka MGM, spol. s r.o./, 
Husova 364/4, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 42866171 
ve výši 20.800 Kč na akci: 
120 let gobelínové a kobercové tvorby MGM pro Živé muzeum gobelínů 
  
31. Otrokovická BESEDA, s. r. o., nám. 3. května 1302, 765 02 Otrokovice, IČ 
25513885 
ve výši 57.600 Kč na akci: 
Cyklus dechových hudeb Otrokovice 2018 
  
32. Taneční soubor Hradišťan, z. s., č. p. 324, 687 05 Jalubí, IČ 22845402 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Umělecká představení a premiéra Tanečního souboru Hradišťan ve Zlínském kraji 
 
33. JANÁČEK Luhačovice, z.s., Masarykova 950, 763 26 Luhačovice, IČ 22848762 
ve výši 53.700 Kč na akci: 
KONCERTY U PŘÍLEŽITOSTI 100. VÝROČÍ VZNIKU ČESKOSLOVENSKA 
  
34. TS Kotár, z. s., Školní 1729, 755 01 Vsetín, IČ 26678128 
ve výši 15.300 Kč na akci: 
S Kotárem přes kotáry VII 
  
 



  R19/18 
 

 

50/63 

35. SINTON PRAHA, spol. s r.o., Pštrossova 207/1, 110 00 Praha, IČ 16193130 
ve výši 52.800 Kč na akci: 
Československý vánoční koncert 
  
36. MAS Střední Vsetínsko, z. s., č. p. 242, 756 21 Kateřinice, IČ 27053458 
ve výši 21.500 Kč na akci: 
Podzimní ovčácké slavnosti na Santově 
  
37. Klub kultury Napajedla, příspěvková organizace, Komenského 304, 763 61 
Napajedla,  
IČ 70286736 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
XIX. Svatováclavské slavnosti v Napajedlích 
  
38. U nás doma, o.p.s., Obecní 1596, 686 04 Kunovice, IČ 29293979 
ve výši 29.700 Kč na akci: 
Učíme se tancovat a zpívat 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje - sekce KULTURA s výše uvedenými osobami dle příloh č. 0691-18-
P03 a č. 0691-18-P06; 
  
b) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 
podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2018 z KUL01-18 Program na podporu 
kulturních aktivit, 2. kolo, z důvodu dosažení nižšího počtu bodů, získaného v 
průběhu hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné na Program, dle 
přílohy č. 0691-18-P04: 
 
1. Občanské sdružení ochránců přírody Valašské Meziříčí, Zašovská 784, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 69211795 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Aktivity k 50. výročí založení "M" klubu mladých ve Valašském Meziříčí 
  
2. TJ Spartak Jablůnka, z. s., č. p. 187, 756 23 Jablůnka, IČ 48773280 
ve výši 28.800 Kč na akci: 
Stezka odvahy 
  
3. MgA. Vojtěch Skácel, bytem ***, 760 01 Zlín, narozen *** 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Galerie Garáž - GAG Zlín - navazující výstavní cyklus současného českého a 
zahraničního umění; 
 
4. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Uhřice, č. p. 39, 768 33 Uhřice, IČ 63414503 
ve výši 38.400 Kč na akci: 
Výstava historické požární techniky na zámku v Uhřicích 
  
5. Art centrum DAGI, 5. května 1551, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 26630257 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Ledové království 2018 
  
6. Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Újezd, č. p. 5, 763 25 Újezd, IČ 
64467236 
ve výši 30.900 Kč na akci: 
Medový den v Újezdě 
  
7. Hudební stan, z. s., č. p. 58, 756 06 Velké Karlovice, IČ 4353463 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Multižánrový festival hudební stan 6. ročník 
  
 



  R19/18 
 

 

51/63 

8. "Jurkovičův svět, o. s.”, Pod Léštím 317, 763 26 Luhačovice, IČ 28554949 
ve výši 20.100 Kč na akci: 
Dušan Sámo Jurkovič - československý architekt 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
a) schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce 
KULTURA na podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2018 z KUL01-18 Program na 
podporu kulturních aktivit a akcí, 2. kolo v členění: 
  
1. Město Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 567884 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Velkomoravský koncert 2018 
  
2. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem,  
IČ 287113 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Letní alternativa 2018 
  
3. Město Fryšták, náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ 283916 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Den hudby - 15.09.2018 
  
4. Město Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, 
IČ 284611 
ve výši 48.000 Kč na akci: 
100 let republiky a Valašské Klobouky 
  
5. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh, IČ 291480 
ve výši 9.600 Kč na akci: 
Výstava malíře Josefa Pšurného ke 100. výročí narození 
  
6. Městys Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 454, IČ 304131 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Valašské letokruhy 2018 
  
7. Obec Slavkov, Slavkov 114, IČ 291315 
ve výši 38.400 Kč na akci: 
6. Folklorní den ve Slavkově 
  
8. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., Velehradská 
625/4, 767 01 Kroměříž, IČ 29314747 
ve výši 57.600 Kč na akci: 
,,Neslýchaně zábavný večer" 
  
9. Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří, IČ 304492 
ve výši 57.600 Kč na akci: 
100 let Československa 
  
10. Obec Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová, IČ 304476 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Oslavy české státnosti 
 
11. Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje, J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín, IČ 
2057531 
ve výši 23.500 Kč na akci: 
Putování dějinami s Cyrilem a Metodějem 
  



  R19/18 
 

 

52/63 

12. Město Kunovice, náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice, IČ 567892 
ve výši 51.300 Kč na akci: 
Škola lidových tanců v Kunovicích 2018 
  
13. Obec Strání, Na kopci 321, 687 65 Strání, IČ 291340 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Festival dechových hudeb Pod Javorinú 
  
14. NADĚJE, K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha, IČ 570931 
ve výši 57.600 Kč na akci: 
Týden s NADĚJÍ 
  
15. Obec Stříbrnice, Stříbrnice 124, 687 09 Stříbrnice, IČ 542229 
ve výši 41.200 Kč na akci: 
Než zapálíme vánoční svíce 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje - sekce KULTURA s výše uvedenými osobami dle příloh č. 0691-18-
P03 a č. 0691-18-P06; 
 
 
b) schválit neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce 
KULTURA na podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2018 z KUL01-18 Program na 
podporu kulturních aktivit a akcí, 2. kolo z důvodu dosažení nižšího počtu bodů, 
získaného v průběhu hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné na 
Program, dle přílohy č. 0691-18-P05: 
  
1. Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské nám. 13, 688 01 Uherský Brod, IČ 
48489336 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Poděkování dobrovolníkům, Den Charity. 

 
 

55 Kultura - Dodatky ze zřizovacím listinám příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0637/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) Dodatek č. 10 Zřizovací listiny Slováckého muzea v Uherském Hradišti, 
příspěvkové organizace, IČ 00092126, dle přílohy č. 0692-18-P02; 
b) Dodatek č. 11 Zřizovací listiny Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 
00091138, dle přílohy č. 0692-18-P03. 

 
 

56 Kultura - Evidenční systém sbírkových předmětů Zlínského kraje - předání 
majetku ZK k hospodaření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0638/R19/18 p ř e d á v á  

 k hospodaření příspěvkovým organizacím: 
 
 



  R19/18 
 

 

53/63 

a) Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizaci, se sídlem 760 01 
Zlín, Vavrečkova 7040, IČ 00089982, movité věci, a to: 4 ks tabletu a 7 ks čteček, 
dle přílohy č. 0693-18-P02, s účinností ode dne jejich nabytí do vlastnictví Zlínského 
kraje; 
b) Slováckému muzeu v Uherském Hradišti, příspěvkové organizaci, se sídlem 686 
01 Uherské Hradiště, Smetanovy sady 179, IČ 00092126, movité věci, a to: 4 ks 
tabletu a 7 ks čteček, dle přílohy č. 0693-18-P03, s účinností ode dne jejich nabytí 
do vlastnictví Zlínského kraje; 
c) Krajské galerii výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizaci, se sídlem 760 
01 Zlín, Vavrečkova 7040, IČ 00094889, movité věci, a to 2 ks tabletu a 2 ks čteček, 
dle přílohy č. 0693-18-P04, s účinností ode dne jejich nabytí do vlastnictví Zlínského 
kraje; 
d) Hvězdárně Valašské Meziříčí, příspěvkové organizaci, se sídlem 757 01 Valašské 
Meziříčí, Vsetínská 941/78, IČ 00098639, movité věci, a to 1 ks tablet a 1 ks čtečka, 
dle přílohy č. 0693-18-P05, s účinností ode dne jejich nabytí do vlastnictví Zlínského 
kraje; 
e) Muzeu regionu Valašsko, příspěvkové organizaci, se sídlem 755 01 Vsetín, Horní 
náměstí 2, IČ 00098574, movité věci, a to 3 ks tabletu a 6 ks čteček, dle přílohy č. 
0693-18-P06, s účinností ode dne jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
f) Muzeu Kroměřížska, příspěvkové organizaci, se sídlem 767 01 Kroměříž, Velké 
náměstí 38/21, IČ 00091138, movité věci, a to 3 ks tabletu a 6 ks čteček, dle přílohy 
č. 0693-18-P07, s účinností ode dne jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 

57 Kultura - Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně - povolení k vývozu 
sbírkových předmětů do zahraničí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0639/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vývoz sbírkových předmětů, dle přílohy č. 0695-18-P02, pro výstavu v rámci 
obuvnické konference, která je sestavena ze sbírkového fondu Muzea jihovýchodní 
Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizace a bude prezentována v belgickém 
Izegemu od listopadu 2018 do konce dubna 2019. 

 
 

58 Kultura - uznání "Lidová stavba roku" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0640/R19/18 u d ě l u j e  

 uznání "Lidová stavba roku" za příkladnou obnovu stavby lidové architektury ve 
Zlínském kraji jako významný přínos k zachování kulturního dědictví vlastníku 
nemovitosti, dle přílohy č. 0699-18-P02; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru ve výši 50.000 Kč vlastníku vítězné stavby, dle přílohy č. 
0699-18-P02 a přílohy č. 0699-18-P03. 

 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

54/63 

 

59 Kultura - Ocenění nejlepších knihoven a knihovníků Zlínského kraje v roce 
2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0641/R19/18 u d ě l u j e  

 a) ocenění nejlepší knihovník Zlínského kraje v roce 2018, dle přílohy č. 0697-18-
P02; 
b) ocenění nejlepší knihovna Zlínského kraje roku 2018, dle přílohy č. 0697-18-P02; 
c) mimořádné osobní ocenění roku 2018 radního Mgr. Miroslava Kašného, dle 
přílohy č. 0697-18-P02; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí věcných darů - dárkových poukazů ve výši 1.000 Kč na nákup knih dle 
vlastního výběru, dle přílohy č. 0697-18-P03; 
b) poskytnutí finančních darů ve výši 10.000 Kč každé oceněné knihovně, dle přílohy 
č. 0697-18-P03. 

 
 

60 Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0642/R19/18 s c h v a l u j e  

 účast reprezentace Zlínského kraje na Hrách IX. letní olympiády dětí a mládeže 
České republiky 2019. 

 
 

61 Individuální podpora 2018 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0643/R19/18 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT v 
členění: 
  
1. Autoklub v AČR Březolupy, IČ 62831950, se sídlem č.p. 475, 687 13 Březolupy, 
ve výši 40.000 Kč na akci XV. Slovácký okruh a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0690-18-P07; 
  
2. Český svaz ledního hokeje z.s., IČ 00536440, se sídlem Českomoravská 2420/15, 
Libeň, 190 00 Praha 9, ve výši 100.000 Kč na akci Mezinárodní hokejový turnaj v 
ledním hokeji žen do 16 let a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0690-18-P08; 
  
3. TJ TATRAN HAVŘICE, z.s., IČ 46956972, se sídlem U Zastávky 362, 688 01 
Uherský Brod, ve výši 80.000 Kč na projekt Vrtaná studna za účelem jímání a 
závlahy fotbalového hřiště TJ TATRAN HAVŘICE, z.s. a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 0690-18-P09; 
  



  R19/18 
 

 

55/63 

4. Tělovýchovná jednota voltiž Tlumačov, z.s., IČ 65822749, se sídlem Masarykova 
83, 763 62 Tlumačov, ve výši 40.000 Kč na akci Světové jezdecké hry - voltiž a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 
0690-18-P10; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí individuální dotace z Fondu 
Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT v členění: 
  
1. HBC Malenovice, z.s., IČ 18811221, se sídlem Polní 4583, 760 05 Zlín, ve výši 
80.000 Kč na projekt Světelný ukazatel času a skóre a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 0690-18-P11; 
2. Tenisový klub Zlín, z.s., IČ 44119127, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, ve výši 
170.000 Kč na projekt Výstavba tenisového kurtu a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 0690-18-P12. 

 
 

62 Mezinárodní projekt ve školství The SENSE - uzavření grantových dohod 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0644/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. uzavření grantové dohody č. 2018-1-CZ01-KA202-048009 mezi Zlínským krajem 
a Domem zahraniční spolupráce, příspěvková organizace, IČ 61386839, Na Poříčí 
1035/4, 110 00 Praha 1, dle příloh č. 0678-18-P01 až č. 0678-18-P06; 
2. změnu č. 2 Projektového rámce projektu Shaping, Enhancing and Nurturing 
STEM in Europe, dle přílohy č. 0678-18-P08; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0169/2018, dle přílohy č. 0678-18-P09; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:  
1. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem Trexima, spol. s r. o., IČ 44004508, Tř. T. Bati 299, 764 21 Zlín-Louky, 
dle přílohy č. 0678-18-P10; 
2. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem SES 13-19 Ltd., 75 Stanley Rd, Stoke on Trent, ST4 7PP, Velká Británie, 
dle přílohy č. 0678-18-P11; 
3. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem Galway and Roscommon Education and Training Board, An Coiléar Bán, 
Galway, IE013 – West, Irsko, dle přílohy č. 0678-18-P12; 
4. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem University of Cyprus, Kallipoleos Street 75, Nicosia, 1678, Kypr, dle 
přílohy č. 0678-18-P13; 
5. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem Centrul Pentru Promovarea Invatarii Permanente Timisoara Asociatia, 
Aleea Inului 2 et 4 AP 13, 3041, Timisoara, Rumunsko, dle přílohy č. 0678-18-P14; 
6. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem Umbria Training Center, Piazza 23 Luglio 5, Scheggino, 0604, Itálie, dle 
přílohy č. 0678-18-P15. 

 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

56/63 

 

63 Mezinárodní projekt ve školství The SIP - dohoda o změně grantové smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0645/R19/18 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 2 projektového rámce projektu "The SIP Project", dle přílohy č. 0679-
18-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0168/2018, dle přílohy č. 0679-18-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dohody o změně Grantové smlouvy 
mezi Zlínským krajem a jeho partnerem Learning Plus UK Data Ltd., 49 South Street, 
Reading RG1 4QU, Velká Británie v mezinárodním projektu "The SIP", dle příloh č. 
0679-18-P04 až č. 0679-18-P07. 

 
 

64 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0646/R19/18 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0167/2018, dle přílohy č. 0681-18-P01. 

 
 

65 Školství - fondy investic, převod prostředků z rezervního fondu, investiční 
příspěvky, rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0647/R19/18 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem k posílení fondů investic příspěvkových organizací: 
a) Střední škola - Centrum odborné přípravy technické |Uherský Brod, IČ 15527816, 
ve výši 240.000 Kč, dle přílohy č. 0683-18-P01; 
b) Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, 
ve výši 770.000 Kč, dle přílohy č. 0683-18-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. změny plánů tvorby a použití fondů investic škol a školských zařízení zřizovaných 
Zlínským krajem na rok 2018: 
a) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technické Uherský Brod IČ 15527816, dle přílohy č. 0683-18-P04; 
b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 
00837237, dle přílohy č. 0683-18-P05; 
c) změnu č. 2 příspěvkové organizace Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731, 
dle přílohy č. 0683-18-P06; 
d) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední škola nábytkářská a obchodní 
Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, dle přílohy č. 0683-18-P07; 



  R19/18 
 

 

57/63 

e) změnu č. 2 příspěvkové organizace Vyšší odborná škola pedagogická a sociální 
a Střední pedagogická škola Kroměříž, IČ 65269616, dle přílohy č. 0683-18-P08; 
f) změnu č. 3 příspěvkové organizace Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, dle přílohy č. 
0683-18-P09; 
g) změnu č. 5 příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a přírodovědná 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, dle přílohy č. 0683-18-P10;  
h) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Františka Palackého Valašské 
Meziříčí, IČ 00843369, dle přílohy č. 0683-18-P11; 
  
2. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018: a) ve 
výši 474.821 Kč pro příspěvkovou organizaci Střední škola oděvní a služeb Vizovice, 
se sídlem Tyršova 874, 763 12 Vizovice, IČ 00837237, na strukturovanou kabeláž, 
dle přílohy č. 0683-18-P03; 
  
3. rozpočtové opatření č. RZK/0166/2018, dle přílohy č. 0683-18-P12. 
  
4. snížení uloženého odvodu prostředků fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizaci 
a) Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem, se sídlem 
Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, o 379 000 Kč na 821 
000 Kč; 
b) Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola 
Kroměříž, se sídlem 1. máje 221/10, 767 01 Kroměříž, IČ 65269616, o 125 000 Kč 
na 275 000 Kč. 

 
 

66 Školství - změna závazných ukazatelů provozního příspěvku na rok 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0648/R19/18 s o u h l a s í  

 s navýšením příspěvků na provoz o 11.178.000 Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem, dle přílohy č. 0688-18-P02, na celkovou částku 
343.332.000 Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským kraje. 

 
 

67 Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0649/R19/18 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola 
potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, IČ 47935936 a to: 
datový projektor HITACHI XGA CP-X 275, inventární číslo 4215_5402/32, pořizovací 
cena 109.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2002, formou ekologické 
likvidace. 

 
 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

58/63 

 

68 Školství - smlouva o nájmu movitých věcí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0650/R19/18 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o nájmu movitého majetku mezi příspěvkovou organizací 
Zlínského kraje Střední školou hotelovou a služeb Kroměříž, se sídlem Na Lindovce 
1463/1, 767 01 Kroměříž, IČ 47934832, a Střední odbornou školou svatého Jana 
Boska, se sídlem Na Lindovce 1463/1, 767 01, IČ 07037872, za níž jedná do jejího 
vzniku zřizovatel Arcibiskupství olomoucké se sídlem Wurmova 562/9, 779 00 
Olomouc, IČ 00445151, dle přílohy č. 0685-18-P01. 

 
 

69 Školství - platové výměry ředitelů p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0651/R19/18 s t a n o v u j e  

 a) s účinností od 01.09.2018 plat: 
1. řediteli Základní školy, Mateřské školy a Praktické školy Vsetín, IČ 70238898, dle 
přílohy č. 0684-18-P01; 
2. ředitelce Vyšší odborné školy pedagogické a sociální a Střední pedagogické školy 
Kroměříž, IČ 65269616, dle přílohy č. 0684-18-P02; 
3. řediteli Středního odborného učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, dle přílohy č. 
0684-18-P03; 
4. ředitelce Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného Napajedla, IČ 46311131, 
dle přílohy č. 0684-18-P04; 
  
b) s účinností od 01.08.2018 plat ředitelce Základní školy Kroměříž, 1. máje, IČ 
47934581, dle přílohy č. 0684-18-P05. 

 
 

70 Kultura - platové výměry zástupce statutárního orgánu a ředitelů p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0652/R19/18 s t a n o v u j e  

 a) s účinností od 14.06.2018 plat zástupkyni statutárního orgánu Muzea 
Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 00091138, dle přílohy č. 0698-18-P01; 
  
b) s účinností od 01.09.2018 plat: 
1. řediteli Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 
0008998, dle přílohy č. 0698-18-P02; 
2. řediteli Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00098639, dle 
přílohy č. 0698-18-P03. 

 
 
 
 
 
 
 



  R19/18 
 

 

59/63 

 

71 Dodatek č. 3  investičního záměru "Stavební úpravy - oprava vnější strany 
oken severního, východního a západního schodiště a okna umístěná v 8. 
etáži v budově 21" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0653/R19/18 s c h v a l u j e  

 1) dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1333/010/05/17-03/08/18 "Stavební úpravy – oprava vnější strany oken severního, 
východního a západního schodiště a okna umístěná v 8. etáži v budově 21“, dle 
přílohy č. 0710-18-P01; 
  
2) dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. D/1804/2017/KŘHS "Stavební úpravy – oprava 
vnější strany oken severního, východního a západního schodiště a okna umístěná 
v 8. etáži v budově 21“, dle přílohy č. 0710-18-P02. 

 
 

72 Investiční záměr - "Oprava průmyslové podlahy v 4. NP a 1. NP parkoviště KÚ 
budovy 11" ve Zlíně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0654/R19/18 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1459/010/07/18 
"Oprava průmyslové podlahy v 4. NP a 1. NP parkoviště KÚ budovy 11" ve Zlíně, 
dle přílohy č. 0712-18-P01. 

 
 

73 Dohoda o ukončení podnájmu nebytových prostor - Regionální rada regionu 
soudržnosti Střední Morava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0655/R19/18 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o ukončení smlouvy o podnájmu nebytových prostor a úhradě 
služeb spojených s jejich užíváním č. O/0091/2017/KŘHS uzavřené mezi Zlínským 
krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, Jeremenkova 
1211/40b, 779 00 Olomouc, IČ 75084911, dle přílohy č. 0711-18-P01. 

 
 

74 Smlouva o dodávce programového vybavení, jeho komplexní podpoře a 
dalším rozvoji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0656/R19/18 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o dodávce programového vybavení, jeho komplexní podpoře a 
dalším rozvoji mezi Zlínským krajem a společností Gordic spol. s r.o., se sídlem 
Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, IČ 47903783, dle přílohy č. 0718-18-P01. 



  R19/18 
 

 

60/63 

 
 

75 Smlouva o centralizovaném zadávání 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0657/R19/18 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání s Českou republikou - Ministerstvem 
vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ 00007064, dle 
přílohy č. 0717-18-P02. 

 
 

76 Uzavření smlouvy o dílo se společností CROSS Zlín, a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0658/R19/18 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností CROSS Zlín, a. s., se 
sídlem Louky, Hasičská 397, 763 02 Zlín, IČ 60715286, dle přílohy č. 0719-18-P01. 

 
 

78 Záměr pronájmu části pozemku na ul. J. A. Bati 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0659/R19/18 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu: 
části pozemku p. č. 1119/229, manipulační plocha, ostatní plocha, zapsaného v 
katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, dle přílohy č. 0722-18-
P01. 

 
 

79 Vyřazení neupotřebitelného majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0660/R19/18 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného hmotného majetku ve vlastnictví Zlínského kraje: 
a) formou fyzické likvidace, dle přílohy č. 0721-18-P01 a č. 0721-18-P02; 
b) formou fyzické a ekologické likvidace, dle přílohy č. 0721-18-P03; 

 p ř e d á v á  

 movitý majetek k hospodaření ke dni fyzického převzetí, které se uskuteční 
nejpozději do 31.08.2018, subjektu: Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČ 00089982, dle přílohy č. 0721-18-P04. 

 
 



  R19/18 
 

 

61/63 

 

80 Pověření ředitele krajského úřadu k uzavírání dohod o pracích konaných 
mimo pracovní poměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0661/R19/18 s v ě ř u j e  

 Ing. Milanu Štáblovi, MBA, řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje uzavírání dohod 
o pracích konaných mimo pracovní poměr. 

 
 

81 Poskytování příspěvků ze Zaměstnaneckého fondu uvolněným členům 
zastupitelstva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0662/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Směrnici SM/83/02/18 Poskytování příspěvků 
ze Zaměstnaneckého fondu uvolněným členům zastupitelstva s účinností od 
01.10.2018, dle přílohy č. 0713-18-P01. 

 
 

82 Záštity 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0663/R19/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje Jiřího Čunka nad: 
1) V. ročníkem festivalu Hortus Magicus 2018 pořádaným spolkem Kulturní Morava 
z. s., se sídlem Dolní Újezd č.p. 155, PSČ 751 23, IČ 03077373; 
2) 48. ročníkem automobilové soutěže "Barum Czech Rally Zlín 2018" pořádaným 
společností Rallye Zlín, spol. s r. o., se sídlem Hornomlýnská 3715/7, 760 01 Zlín, 
IČ 46965564; 
3) 15. ročníkem běhu na Sv. Hostýn pořádaným pobočným spolkem Orel jednota 
Bystřice pod Hostýnem, se sídlem Za Drahou 853, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 
IČ 65274423; 
4) seminářem "Drogy v naší společnosti" pořádaným panem Markem Novákem, 
poslancem Parlamentu České republiky; 
5) XI. ročníkem běžeckých závodů pro celou rodinu Valachiarun 2018 pořádaným 
spolkemValachiarun.cz, se sídlem Stará Cesta 1782, 755 01 Vsetín, IČ 2275742; 
6) Uherskobrodskou poutí 2018 pořádanou Jiřím Strážnickým, s místem podnikání 
Františka Kožíka 2639, 688 01 Uherský Brod, IČ 69670145; 
  
b) záštitu členky Rady Zlínského kraje Michaely Blahové nad: 
1) konferencí na téma "Běh na dlouhou trať" pořádanou Unií pečujících z. s., se 
sídlem Klecandova 24, 613 00 Brno, IČ 04157575; 
2) charitativní akcí ParaAkademii pořádanou spolkem "Anděl", z. s., se sídlem Kelč 
č.p. 290, PSČ 756 43, IČ 66934702; 
  
c) záštitu člena Rady Zlínského kraje Mgr. Petra Gazdíka nad: 
1) Sedláčkovým memoriálem (Středoškolským atletickým pohárem) pořádaným 
Gymnáziem Kroměříž, se sídlem Masarykovo náměstí 496, 767 01 Kroměříž, IČ 
70843309; 



  R19/18 
 

 

62/63 

2) třetím ročníkem Středoškolské soutěže České republiky v kybernetické 
bezpečnosti pořádaným mezinárodní nevládní organizace AFCEA - Česká pobočka 
AFCEA, se sídlem Dolnoměcholupská 1418/12, Hostivař, 102 00 Prah, IČ 
63110342;  
3) akcí "Týdny vzdělávání dospělých" pořádanou Asociací institucí vzdělávání 
dospělých ČR, z. s., se sídlem Karlovo náměstí 292/14, Nové Město, 120 00 Praha, 
IČ 15886301; 
  
d) záštitu členky Rady Zlínského kraje Margity Balaštíkové nad seminářem "Drogy v 
naší společnosti" pořádaným panem Markem Novákem, poslancem Parlamentu 
České republiky; 
  
e) záštitu člena Rady Zlínského kraje Mgr. Miroslava Kašného nad Letní hudební 
akademií v Kroměříži pořádanou spolkem Collegium musicale z. s., se sídlem 
náměstí Míru 350/2a, 767 01 Kroměříž, IČ 06564160. 

 
 

83 Veřejná zakázka "Strategické dokumenty Zlínského kraje"  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0664/R19/18 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem "Strategické dokumenty Zlínského 
kraje" formou otevřeného nadlimitního řízení, rozdělené na 5 částí, dle příloh č. 
0728-18-P01 až č. 0728-18-P12; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Petra Tichá, Mgr. Stanislav Jaša, Bc. 
Ingrid Lipusová, a náhradníky: Martina Chovancová, DiS., Ing. David Mareček, Ing. 
Jakub Lehmann; 
  
2. společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek pro: 
- část 1: KONCEPCE ROZVOJE CESTOVNÍHO RUCHU ZLÍNSKÉHO KRAJE 
2020-2030 ve složení: Mgr. Petra Tichá, Mgr. Viktor Kubát, Ing. David Mareček, Ing. 
Monika Daňková, Bc. Ingrid Lipusová, a náhradníky: Martina Chovancová, DiS., Ing. 
Martin Kobzáň, Mgr. Stanislav Jaša, Mgr. Petra Psotková, Ing. Jakub Lehmann; 
  
- část 2: KONCEPCE ROZVOJE CYKLISTIKY NA ÚZEMÍ ZLÍNSKÉHO KRAJE ve 
složení: Mgr. Petra Tichá, Mgr. Viktor Kubát, Ing. David Mareček, Ing. Monika 
Daňková, Bc. Ingrid Lipusová, a náhradníky: Martina Chovancová, DiS., Ing. Martin 
Kobzáň, Mgr. Stanislav Jaša, Ing. Jana Koldová, Ing. Jakub Lehmann; 
  
- část 3: ROZVOJ KOLEJOVÉ DOPRAVY VE ZLÍNSKÉM KRAJI ve složení: Mgr. 
Petra Tichá, Mgr. Viktor Kubát, Ing. David Mareček, Ing. Bc. Pavel Kavan, Bc. Ingrid 
Lipusová, a náhradníky: Martina Chovancová, DiS., Ing. Martin Kobzáň, Mgr. 
Stanislav Jaša, Ing. Bc. Libor Sláčik, Ing. Jakub Lehmann; 
  
- část 4: INTEGROVANÁ STRATEGICKÁ KONCEPCE PRO ŘÍZENÍ 
ZDRAVOTNICTVÍ A ROZVOJ ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB VE ZLÍNSKÉM KRAJI 
ve složení: Mgr. Petra Tichá, Mgr. Viktor Kubát, Ing. David Mareček, Ing. Karol 
Muránsky, Bc. Ingrid Lipusová, a náhradníky: Martina Chovancová, DiS., Ing. Martin 
Kobzáň, Mgr. Stanislav Jaša, Bc. Iva Jančíková, Ing. Jakub Lehmann; 
  
 
 
 



  R19/18 
 

 

63/63 

- část 5: KONCEPCE VÝVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB VE ZLÍNSKÉM KRAJI ve 
složení: Mgr. Petra Tichá, Mgr. Viktor Kubát, Ing. David Mareček, Ing. Lenka 
Kapustová, Bc. Ingrid Lipusová, a náhradníky: Martina Chovancová, DiS., Ing. 
Martin Kobzáň, Mgr. Stanislav Jaša, Ing. Lenka Lokajová Hnilová, Ing. Jakub 
Lehmann; 

 z m o c ň u j e  

 na základě příkazní smlouvy společnost Soluzon s. r. o., se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 06466311, jako pověřeného člena sdružení 
Konsorcium pro Zlínský kraj Tender + Soluzon na základě plné moci ze dne 
27.07.2018, k provádění úkonů nezbytných pro výkon zadavatelských činností a ke 
všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o veřejné zakázce s názvem 
"Strategické dokumenty Zlínského kraje" podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, dle plné moci ve znění přílohy č. 0728-18-P12. 

 
 
 

Zlín 20. srpna 2018 

  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


